
 

 
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI/SP – RESULTADO 

PRELIMINAR 
 

 
   I - A Prefeitura Municipal de BURI, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, DIVULGA o 
resultado preliminar das provas (escritas objetivas + títulos), referente ao Concurso Público aberto através do 
Edital nº 03/2025, conforme segue: 
 

INSPETOR DE ALUNOS 
 

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. MAT. C.G. 
PROVA 

ESCRITA 
OBJETIVA 

1 66731 MARIA CECILIA MARTINS DUARTE 40.00 20.00 25.00 85.00 
2 70485 GUILHERME ALBUQUERQUE LIMA 35.00 25.00 15.00 75.00 
3 70279 ISABELA GIOVANA LOPES DE OLIVEIRA 35.00 25.00 15.00 75.00 
4 68917 ANA JÚLIA RODRIGUES LENHOSO 35.00 20.00 20.00 75.00 
5 70554 NELSON MACIEL DOS SANTOS 30.00 20.00 25.00 75.00 
6 70933 VIVIANE CORREA CAVALCANTE 35.00 20.00 15.00 70.00 

7 68201 
DANIELE APARECIDA PEREIRA DE 
ALMEIDA SENE 

35.00 15.00 20.00 70.00 

8 69815 MAURICIO MOREIRA JUNIOR 30.00 25.00 15.00 70.00 
9 70051 GIOVANE PIRES FERREIRA 25.00 25.00 20.00 70.00 

10 68981 CAMILE VITÓRIA GONÇALVES 25.00 25.00 20.00 70.00 
11 67053 JONATAS ALMEIDA DOS SANTOS 45.00 15.00 5.00 65.00 
12 69691 RICARDO DE QUEIROZ 40.00 15.00 10.00 65.00 
13 69573 VERONICA APARECIDA DA SILVA MORAES 40.00 10.00 15.00 65.00 
14 67031 GUSTAVO ALMEIDA FREITAS GONÇALVES 40.00 10.00 15.00 65.00 

15 67061 
VINÍCIUS EDUARDO COSTA VIEIRA DE 
FREITAS 

35.00 20.00 10.00 65.00 

16 69509 ISABELA KEREN PRADO ROSA 35.00 20.00 10.00 65.00 
17 68051 FRANCIELE BARBOSA MOREIRA 35.00 15.00 15.00 65.00 
18 69015 VITORIA ROBERTA OLIVEIRA MACHADO 35.00 15.00 15.00 65.00 
19 70822 OTAVIO AUGUSTO URIAZENIKI SOUZA 35.00 15.00 15.00 65.00 
20 66846 ISABELE VITÓRIA SANTOS RIBEIRO 35.00 15.00 15.00 65.00 
21 68587 KAUAN RIBEIRO DE CASTRO 30.00 25.00 10.00 65.00 
22 67458 SAMUEL PRADO OLIVEIRA 30.00 25.00 10.00 65.00 
23 66813 VILMARA SANTOS 30.00 20.00 15.00 65.00 
24 67138 NOEL LAUREANO JUNIOR 30.00 20.00 15.00 65.00 
25 70519 RAYANE FREITAS MORENO 30.00 15.00 20.00 65.00 
26 70903 SARA ELISA DOS SANTOS SOARES XAVIER 25.00 25.00 15.00 65.00 
27 66815 WÉBERSON SANTOS DE SOUZA 25.00 15.00 25.00 65.00 
28 70814 KELLEN DE OLIVEIRA PENHA 40.00 15.00 5.00 60.00 
29 70048 ELIANE PRESTES PADILHA 40.00 10.00 10.00 60.00 
30 68132 JHEOVANA LAMBERTIS FADINI 40.00 5.00 15.00 60.00 
31 68070 EDUARDA RAMIRES PIPOLI 35.00 20.00 5.00 60.00 
32 70804 MARIA EDUARDA DOMINGUES MOREIRA 35.00 20.00 5.00 60.00 
33 70427 GUILHERME CHIOZI CESAREO 35.00 15.00 10.00 60.00 

34 70558 
JOÃO PAULO FERREIRA DE ALMEIDA 
COSTA 

35.00 15.00 10.00 60.00 

35 67160 CRISTINA GARCIA BATISTA 35.00 10.00 15.00 60.00 
36 69992 JANAINA ANTUNES VIEIRA LEITE 35.00 10.00 15.00 60.00 
37 69841 KARIANE OLIVEIRA GOMES 35.00 5.00 20.00 60.00 



 

38 68392 LIA ALMEIDA CRAVO 35.00 5.00 20.00 60.00 
39 67425 EZEQUIEL DUARTE ANDRADE 35.00 0.00 25.00 60.00 
40 71168 LUIZ AUGUSTO DE ALMEIDA LEITE 30.00 20.00 10.00 60.00 
41 70380 MATHEUS CAMARGO ROMERO GOGORA 30.00 20.00 10.00 60.00 
42 70145 FERNANDA KASSIELI FERREIRA OBNESORG 30.00 20.00 10.00 60.00 
43 69449 ROBSON PRESTES DE RAMOS 30.00 15.00 15.00 60.00 
44 68574 CAROLINE DE JESUS RODRIGUES 30.00 15.00 15.00 60.00 
45 68220 MARIANA ZOCAL PIRES 30.00 15.00 15.00 60.00 
46 70347 SAMUEL ALAPHER DE OLIVEIRA PENHA 30.00 15.00 15.00 60.00 
47 67120 CARINA APARECIDA PEREIRA FONSECA 30.00 10.00 20.00 60.00 
48 67956 ERYK MARQUES DA SILVA HONÓRIO 30.00 10.00 20.00 60.00 
49 70149 ELIAS GARCIA 25.00 25.00 10.00 60.00 
50 67689 VERÔNICA SANTOS CAMILO 25.00 25.00 10.00 60.00 
51 69233 YGOR LEANDRO PEDROSO DE OLIVEIRA 25.00 25.00 10.00 60.00 
52 70927 VITOR HENRIQUE DE OLIVEIRA CUBANI 25.00 20.00 15.00 60.00 
53 71031 JOSÉ AUGUSTO JACOB RAMALHO DA SILVA 25.00 15.00 20.00 60.00 
54 67915 DALESSANDER APARECIDO LOPES FILHO 20.00 25.00 15.00 60.00 
55 70005 RENATA DOS SANTOS PEREIRA 40.00 10.00 5.00 55.00 
56 70879 REGINA DOS SANTOS MARQUES 35.00 10.00 10.00 55.00 
57 69709 FERNANDA QUEIROZ DOS SANTOS 35.00 10.00 10.00 55.00 
58 70158 LARISSA TERUMI DE OLIVEIRA 35.00 10.00 10.00 55.00 
59 70287 GABRIELA JACYRA ANTUNES FRANCA 35.00 10.00 10.00 55.00 
60 67249 ANA BEATRIZ ALBUQUERQUE SILVA 35.00 10.00 10.00 55.00 
61 67390 CLEITON DOS SANTOS FERREIRA 35.00 5.00 15.00 55.00 
62 68770 MARCOS DE SOUZA SOARES FERREIRA 35.00 5.00 15.00 55.00 
63 69523 KEILA GONÇALVES DOS SANTOS 35.00 5.00 15.00 55.00 
64 70362 ALESSANDRO BORGES ALEGRE 30.00 20.00 5.00 55.00 
65 69828 ANA BEATRIZ CORREA 30.00 20.00 5.00 55.00 
66 69672 CARINA MARTINS VIEIRA 30.00 15.00 10.00 55.00 
67 69738 JORDANA BATISTA ALBUQUERQUE SILVA 30.00 15.00 10.00 55.00 

68 67832 
APARECIDA SIQUEIRA PONTES DE 
ALMEIDA 

30.00 15.00 10.00 55.00 

69 68759 DENISE RODRIGUES DE OLIVEIRA 30.00 15.00 10.00 55.00 
70 66659 ANA CLÁUDIA APARECIDA DOS SANTOS 30.00 15.00 10.00 55.00 
71 68661 LARISSA RODRIGUES DA SILVA VIEIRA 30.00 15.00 10.00 55.00 
72 70960 ARIANE LOPES DE CAMARGO 30.00 10.00 15.00 55.00 
73 69717 KETHELEN DAGNY PIRES OLIVEIRA 30.00 5.00 20.00 55.00 
74 69191 ISADORA COSTA MENDES 30.00 5.00 20.00 55.00 
75 70102 DANIELE FEHLMANN SOUTO 25.00 20.00 10.00 55.00 
76 68595 TAINÁ MARIA ALBUQUERQUE RODRIGUES 25.00 20.00 10.00 55.00 
77 70644 MAYARA OLIVEIRA VIEIRA 25.00 20.00 10.00 55.00 
78 69919 SIDNEI GARCIA JACOB 25.00 15.00 15.00 55.00 
79 70108 ANA AMELIA RODRIGUES JARDIM 25.00 15.00 15.00 55.00 
80 69820 DIANA BEATRIZ GOMES 25.00 15.00 15.00 55.00 
81 70557 DANILO DA SILVA SANTOS 25.00 15.00 15.00 55.00 
82 70890 CARLOS HENRIQUE DE LIMA 25.00 15.00 15.00 55.00 
83 68069 BRUNA FABIANE MORAES LOPES 25.00 15.00 15.00 55.00 
84 69478 VITÓRIA DANIELE ALMEIDA PROENÇA 25.00 15.00 15.00 55.00 
85 69947 LUCAS RODRIGUES ALMEIDA COELHO 25.00 10.00 20.00 55.00 
86 69276 LUCAS GABRIEL OLIVEIRA CUBANI 25.00 5.00 25.00 55.00 
87 67884 PEDRO HENRIQUE BASTOCELLIS 20.00 25.00 10.00 55.00 
88 69437 KAUANA FERREIRA MEIRA 20.00 25.00 10.00 55.00 
89 71013 REGINALDO SOARES DOS SANTOS 20.00 15.00 20.00 55.00 
90 70456 BRUNO ADIR VIEIRA FERNANDES 20.00 15.00 20.00 55.00 



 

91 69645 SANDRA NEVES SEMBARSKI 35.00 10.00 5.00 50.00 
92 71180 PEDRO FELIPE DA COSTA LUZ 35.00 10.00 5.00 50.00 
93 66949 AMANDA FERNANDA SOUZA SILVA 35.00 10.00 5.00 50.00 
94 67038 CIBELE CRISTINA FERREIRA 35.00 10.00 5.00 50.00 
95 70965 ROGERIO ASSIS DOS SANTOS 35.00 5.00 10.00 50.00 
96 68293 ROSEMARI DA SILVA FILADELFO 35.00 5.00 10.00 50.00 
97 71174 LILIANE COMERON DA SILVA 35.00 5.00 10.00 50.00 
98 70664 DAIANE DE FATIMA DE MATOS MACHADO 35.00 5.00 10.00 50.00 
99 69858 GABRIELA RODRIGUES DE LIMA 35.00 5.00 10.00 50.00 

100 70717 ANA LAURA DE OLIVEIRA BRAZ 35.00 5.00 10.00 50.00 
101 68951 KÁSSIA HIDAKA DA SILVA 30.00 15.00 5.00 50.00 
102 71190 NELSON PEREIRA DE JESUS NAZARETH 30.00 15.00 5.00 50.00 
103 66992 RUBENS PROENÇA NOVACOV 30.00 15.00 5.00 50.00 
104 69342 JAMILE DA SILVA SALES 30.00 15.00 5.00 50.00 
105 70067 KELLY GOTARDO DA SILVA 30.00 15.00 5.00 50.00 
106 70325 MIKAELLY TABORDA SIQUEIRA PONTES 30.00 15.00 5.00 50.00 
107 70432 LAURA MIRIAM RODRIGUES LEME 30.00 10.00 10.00 50.00 
108 67614 REGINALDO SANTIAGO 30.00 10.00 10.00 50.00 
109 69362 ELIARA APARECIDA FERREIRA 30.00 10.00 10.00 50.00 
110 70934 LAIS APARECIDA LAUREANO 30.00 10.00 10.00 50.00 
111 70885 LUIS HENRIQUE OLIVEIRA RODRIGUES 30.00 10.00 10.00 50.00 
112 69442 GLAUCIA GAMBINI 30.00 5.00 15.00 50.00 
113 67648 JUSSARA PEREIRA DE PAULA 30.00 5.00 15.00 50.00 
114 66920 ELISA MACHADO DE ALMEIDA 30.00 5.00 15.00 50.00 
115 70742 JOÃO PEDRO SARTORATO JACOB FRANCO 30.00 5.00 15.00 50.00 
116 71048 ANA JULIA LOPES DE PROENÇA 30.00 5.00 15.00 50.00 
117 71099 MARIA VITÓRIA OLIVEIRA MENDONÇA 30.00 5.00 15.00 50.00 
118 69900 DAIANE CRISTINA APARECIDA DA COSTA 25.00 20.00 5.00 50.00 
119 67527 DANIELE DO PRADO MACHADO VARGEM 25.00 20.00 5.00 50.00 
120 68577 EIMILY KAUANE DA SILVA GOMES 25.00 20.00 5.00 50.00 
121 66667 RAIANE RODRIGUES DE SOUSA 25.00 20.00 5.00 50.00 
122 66948 PRISCILA RODRIGUES SANTOS 25.00 15.00 10.00 50.00 
123 70164 GISLAINE SILVA DE LIMA MAGALHÃES 25.00 15.00 10.00 50.00 
124 70946 CAROLINE ALMEIDA RODRIGUES 25.00 15.00 10.00 50.00 
125 67128 FELIPE SOUTO DE OLIVEIRA 25.00 15.00 10.00 50.00 
126 70352 LAURINDO JOSÉ PHILADELPHO DE FREITAS 25.00 15.00 10.00 50.00 
127 69104 LUANA PEDROSO DE OLIVEIRA 25.00 15.00 10.00 50.00 
128 69175 MARIA LUIZA BARBOSA BARON 25.00 15.00 10.00 50.00 
129 69736 JULIANA BALOG CANDIDO 25.00 15.00 10.00 50.00 

130 69818 
ROSEMARE GUIMARÃES DE OLIVEIRA 
BARROS 

25.00 10.00 15.00 50.00 

131 68779 ALINE APARECIDA MOISES PETRI 25.00 10.00 15.00 50.00 
132 70701 ELIZA JOSEFIK ANTUNES 25.00 10.00 15.00 50.00 
133 69722 ANA JULIA GELVASIO COMEROB 25.00 10.00 15.00 50.00 
134 69716 SARAH BENATTI DE AZEVEDO 25.00 10.00 15.00 50.00 
135 67803 THAYNARA APARECIDA DOS SANTOS DIAS 25.00 5.00 20.00 50.00 
136 66739 EMANUELLE PAULINO ALVES 25.00 5.00 20.00 50.00 
137 70651 LUIZA ALMEIDA FERREIRA 25.00 0.00 25.00 50.00 
138 66662 JOAO EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 20.00 20.00 10.00 50.00 
139 70267 GUILHERME FRANCISCO MACIEL GARCIA 20.00 20.00 10.00 50.00 
140 70229 JANAINA RODRIGUES LEITE 20.00 15.00 15.00 50.00 
141 68028 ENZO BOHL MARTINELLI FARACCO 20.00 15.00 15.00 50.00 
142 69730 SABRINA BORGES FERREIRA 20.00 15.00 15.00 50.00 
143 67348 MARIA LAURA VIEIRA DA COSTA 20.00 15.00 15.00 50.00 



 

144 66908 
RAFAELA CRISTINA DA CRUZ CORRÊA 
DOMINGUES 

20.00 10.00 20.00 50.00 

145 70381 ELISANE DE OLIVEIRA MORAES 20.00 5.00 25.00 50.00 
146 66785 LARISSA MARCELA PALMEIRA VIEIRA 20.00 5.00 25.00 50.00 
147 67000 JOSÉ PEZZONI NETO 15.00 20.00 15.00 50.00 

148 70428 
GUSTAVO HENRIQUE LIMA DE 
ALBUQUERQUE 

15.00 20.00 15.00 50.00 

--- 70006 --- 35.00 5.00 5.00 45.00 
--- 70177 --- 35.00 5.00 5.00 45.00 
--- 69620 --- 35.00 0.00 10.00 45.00 
--- 71060 --- 30.00 10.00 5.00 45.00 
--- 68096 --- 30.00 10.00 5.00 45.00 
--- 70058 --- 30.00 10.00 5.00 45.00 
--- 67767 --- 30.00 10.00 5.00 45.00 
--- 70713 --- 30.00 10.00 5.00 45.00 
--- 70044 --- 30.00 10.00 5.00 45.00 
--- 69725 --- 30.00 10.00 5.00 45.00 
--- 70329 --- 30.00 10.00 5.00 45.00 
--- 68883 --- 30.00 10.00 5.00 45.00 
--- 70470 --- 30.00 10.00 5.00 45.00 
--- 66885 --- 30.00 5.00 10.00 45.00 
--- 69133 --- 30.00 5.00 10.00 45.00 
--- 66945 --- 30.00 5.00 10.00 45.00 
--- 66654 --- 30.00 5.00 10.00 45.00 
--- 66809 --- 30.00 5.00 10.00 45.00 
--- 69665 --- 30.00 5.00 10.00 45.00 
--- 70641 --- 30.00 0.00 15.00 45.00 
--- 69253 --- 30.00 0.00 15.00 45.00 
--- 66823 --- 30.00 0.00 15.00 45.00 
--- 70003 --- 30.00 0.00 15.00 45.00 
--- 66829 --- 25.00 15.00 5.00 45.00 
--- 69124 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 70311 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 66922 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 70507 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 67615 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 69931 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 66779 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 68461 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 68987 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 70790 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 68986 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 69696 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 70310 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 67564 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 66816 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 70491 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 69010 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 70198 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 67446 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 68968 --- 25.00 10.00 10.00 45.00 
--- 69783 --- 25.00 5.00 15.00 45.00 
--- 67590 --- 25.00 5.00 15.00 45.00 
--- 67385 --- 25.00 5.00 15.00 45.00 
--- 67934 --- 25.00 5.00 15.00 45.00 



 

--- 68142 --- 25.00 5.00 15.00 45.00 
--- 66787 --- 25.00 5.00 15.00 45.00 
--- 70334 --- 25.00 5.00 15.00 45.00 
--- 70677 --- 25.00 5.00 15.00 45.00 
--- 71011 --- 25.00 5.00 15.00 45.00 
--- 66706 --- 25.00 5.00 15.00 45.00 
--- 67030 --- 25.00 5.00 15.00 45.00 
--- 66619 --- 25.00 5.00 15.00 45.00 
--- 69380 --- 25.00 5.00 15.00 45.00 
--- 67359 --- 25.00 5.00 15.00 45.00 
--- 66763 --- 25.00 5.00 15.00 45.00 
--- 68429 --- 20.00 15.00 10.00 45.00 
--- 68299 --- 20.00 15.00 10.00 45.00 
--- 70276 --- 20.00 15.00 10.00 45.00 
--- 70629 --- 20.00 15.00 10.00 45.00 
--- 66717 --- 20.00 10.00 15.00 45.00 
--- 70952 --- 20.00 10.00 15.00 45.00 
--- 67297 --- 20.00 10.00 15.00 45.00 
--- 70443 --- 20.00 10.00 15.00 45.00 
--- 68245 --- 20.00 10.00 15.00 45.00 
--- 70096 --- 20.00 10.00 15.00 45.00 
--- 68663 --- 20.00 10.00 15.00 45.00 
--- 71151 --- 20.00 10.00 15.00 45.00 
--- 67372 --- 20.00 10.00 15.00 45.00 
--- 67197 --- 20.00 5.00 20.00 45.00 
--- 70068 --- 20.00 5.00 20.00 45.00 
--- 68898 --- 20.00 5.00 20.00 45.00 
--- 71023 --- 15.00 15.00 15.00 45.00 
--- 70176 --- 15.00 15.00 15.00 45.00 
--- 70980 --- 15.00 15.00 15.00 45.00 
--- 69980 --- 15.00 10.00 20.00 45.00 
--- 70139 --- 35.00 0.00 5.00 40.00 
--- 68480 --- 30.00 10.00 0.00 40.00 
--- 68367 --- 30.00 5.00 5.00 40.00 
--- 69850 --- 30.00 5.00 5.00 40.00 
--- 68724 --- 30.00 5.00 5.00 40.00 
--- 67264 --- 30.00 5.00 5.00 40.00 
--- 69723 --- 30.00 5.00 5.00 40.00 
--- 70421 --- 30.00 0.00 10.00 40.00 
--- 66825 --- 30.00 0.00 10.00 40.00 
--- 69805 --- 30.00 0.00 10.00 40.00 
--- 71158 --- 30.00 0.00 10.00 40.00 
--- 66927 --- 30.00 0.00 10.00 40.00 
--- 68052 --- 25.00 15.00 0.00 40.00 
--- 66847 --- 25.00 10.00 5.00 40.00 
--- 69793 --- 25.00 10.00 5.00 40.00 
--- 67758 --- 25.00 10.00 5.00 40.00 
--- 67713 --- 25.00 10.00 5.00 40.00 
--- 70083 --- 25.00 10.00 5.00 40.00 
--- 67379 --- 25.00 10.00 5.00 40.00 
--- 66709 --- 25.00 10.00 5.00 40.00 
--- 67828 --- 25.00 10.00 5.00 40.00 
--- 67082 --- 25.00 10.00 5.00 40.00 
--- 70073 --- 25.00 10.00 5.00 40.00 



 

--- 70375 --- 25.00 10.00 5.00 40.00 
--- 71022 --- 25.00 10.00 5.00 40.00 
--- 70847 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 70296 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 68651 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 66956 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 71141 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 69609 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 69577 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 69390 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 67029 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 69804 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 71125 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 69925 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 69976 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 67350 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 69452 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 70968 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 68394 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 70876 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 68773 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 67894 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 69549 --- 25.00 0.00 15.00 40.00 
--- 69059 --- 25.00 0.00 15.00 40.00 
--- 70302 --- 25.00 0.00 15.00 40.00 
--- 66671 --- 25.00 0.00 15.00 40.00 
--- 67987 --- 20.00 15.00 5.00 40.00 
--- 71080 --- 20.00 15.00 5.00 40.00 
--- 69405 --- 20.00 10.00 10.00 40.00 
--- 68870 --- 20.00 10.00 10.00 40.00 
--- 69338 --- 20.00 10.00 10.00 40.00 
--- 70316 --- 20.00 10.00 10.00 40.00 
--- 70760 --- 20.00 10.00 10.00 40.00 
--- 68195 --- 20.00 10.00 10.00 40.00 
--- 70745 --- 20.00 10.00 10.00 40.00 
--- 69504 --- 20.00 5.00 15.00 40.00 
--- 69080 --- 20.00 5.00 15.00 40.00 
--- 68614 --- 20.00 5.00 15.00 40.00 
--- 67044 --- 20.00 5.00 15.00 40.00 
--- 69474 --- 20.00 5.00 15.00 40.00 
--- 70964 --- 20.00 5.00 15.00 40.00 
--- 69854 --- 20.00 5.00 15.00 40.00 
--- 70517 --- 20.00 5.00 15.00 40.00 
--- 70191 --- 20.00 0.00 20.00 40.00 
--- 66871 --- 15.00 15.00 10.00 40.00 
--- 67824 --- 15.00 15.00 10.00 40.00 
--- 69519 --- 15.00 15.00 10.00 40.00 
--- 69819 --- 15.00 10.00 15.00 40.00 
--- 67709 --- 15.00 10.00 15.00 40.00 
--- 68371 --- 15.00 10.00 15.00 40.00 
--- 69891 --- 15.00 10.00 15.00 40.00 
--- 70284 --- 15.00 10.00 15.00 40.00 
--- 70251 --- 15.00 5.00 20.00 40.00 
--- 67798 --- 35.00 0.00 0.00 35.00 



 

--- 69386 --- 30.00 5.00 0.00 35.00 
--- 70895 --- 30.00 0.00 5.00 35.00 
--- 69618 --- 30.00 0.00 5.00 35.00 
--- 67393 --- 30.00 0.00 5.00 35.00 
--- 68114 --- 30.00 0.00 5.00 35.00 
--- 68838 --- 30.00 0.00 5.00 35.00 
--- 68503 --- 25.00 10.00 0.00 35.00 
--- 70912 --- 25.00 5.00 5.00 35.00 
--- 69397 --- 25.00 5.00 5.00 35.00 
--- 70516 --- 25.00 5.00 5.00 35.00 
--- 71009 --- 25.00 5.00 5.00 35.00 
--- 66712 --- 25.00 5.00 5.00 35.00 
--- 70224 --- 25.00 5.00 5.00 35.00 
--- 70826 --- 25.00 5.00 5.00 35.00 
--- 67637 --- 25.00 5.00 5.00 35.00 
--- 67406 --- 25.00 5.00 5.00 35.00 
--- 70943 --- 25.00 0.00 10.00 35.00 
--- 68672 --- 25.00 0.00 10.00 35.00 
--- 67863 --- 25.00 0.00 10.00 35.00 
--- 70066 --- 25.00 0.00 10.00 35.00 
--- 71020 --- 25.00 0.00 10.00 35.00 
--- 67691 --- 25.00 0.00 10.00 35.00 
--- 69862 --- 25.00 0.00 10.00 35.00 
--- 69113 --- 20.00 15.00 0.00 35.00 
--- 68249 --- 20.00 10.00 5.00 35.00 
--- 69436 --- 20.00 10.00 5.00 35.00 
--- 66967 --- 20.00 10.00 5.00 35.00 
--- 67060 --- 20.00 10.00 5.00 35.00 
--- 66972 --- 20.00 10.00 5.00 35.00 
--- 67838 --- 20.00 10.00 5.00 35.00 
--- 66966 --- 20.00 10.00 5.00 35.00 
--- 71016 --- 20.00 5.00 10.00 35.00 
--- 69317 --- 20.00 5.00 10.00 35.00 
--- 69830 --- 20.00 5.00 10.00 35.00 
--- 70133 --- 20.00 5.00 10.00 35.00 
--- 68178 --- 20.00 5.00 10.00 35.00 
--- 69207 --- 20.00 5.00 10.00 35.00 
--- 69036 --- 20.00 5.00 10.00 35.00 
--- 69870 --- 20.00 5.00 10.00 35.00 
--- 66705 --- 20.00 5.00 10.00 35.00 
--- 66720 --- 20.00 5.00 10.00 35.00 
--- 70774 --- 20.00 5.00 10.00 35.00 
--- 70228 --- 20.00 5.00 10.00 35.00 
--- 71043 --- 20.00 5.00 10.00 35.00 
--- 69674 --- 20.00 5.00 10.00 35.00 
--- 70753 --- 20.00 5.00 10.00 35.00 
--- 70953 --- 20.00 5.00 10.00 35.00 
--- 66928 --- 20.00 5.00 10.00 35.00 
--- 68093 --- 20.00 0.00 15.00 35.00 
--- 71165 --- 20.00 0.00 15.00 35.00 
--- 71033 --- 20.00 0.00 15.00 35.00 
--- 70541 --- 20.00 0.00 15.00 35.00 
--- 70821 --- 20.00 0.00 15.00 35.00 
--- 66952 --- 20.00 0.00 15.00 35.00 



 

--- 70474 --- 15.00 15.00 5.00 35.00 
--- 68963 --- 15.00 15.00 5.00 35.00 
--- 69230 --- 15.00 15.00 5.00 35.00 
--- 68168 --- 15.00 10.00 10.00 35.00 
--- 69773 --- 15.00 10.00 10.00 35.00 
--- 70140 --- 15.00 10.00 10.00 35.00 
--- 67885 --- 15.00 10.00 10.00 35.00 
--- 69176 --- 15.00 10.00 10.00 35.00 
--- 66861 --- 15.00 5.00 15.00 35.00 
--- 66777 --- 10.00 15.00 10.00 35.00 
--- 69843 --- 10.00 5.00 20.00 35.00 
--- 70452 --- 25.00 5.00 0.00 30.00 
--- 70162 --- 25.00 5.00 0.00 30.00 
--- 67512 --- 25.00 5.00 0.00 30.00 
--- 67394 --- 25.00 5.00 0.00 30.00 
--- 67340 --- 25.00 5.00 0.00 30.00 
--- 69842 --- 25.00 0.00 5.00 30.00 
--- 71070 --- 25.00 0.00 5.00 30.00 
--- 68084 --- 25.00 0.00 5.00 30.00 
--- 70949 --- 25.00 0.00 5.00 30.00 
--- 70332 --- 20.00 5.00 5.00 30.00 
--- 68234 --- 20.00 5.00 5.00 30.00 
--- 66759 --- 20.00 5.00 5.00 30.00 
--- 68836 --- 20.00 5.00 5.00 30.00 
--- 69652 --- 20.00 5.00 5.00 30.00 
--- 70855 --- 20.00 5.00 5.00 30.00 
--- 67601 --- 20.00 5.00 5.00 30.00 
--- 68037 --- 20.00 5.00 5.00 30.00 
--- 70004 --- 20.00 5.00 5.00 30.00 
--- 67449 --- 20.00 5.00 5.00 30.00 
--- 70669 --- 20.00 5.00 5.00 30.00 
--- 68250 --- 20.00 0.00 10.00 30.00 
--- 69275 --- 20.00 0.00 10.00 30.00 
--- 68646 --- 20.00 0.00 10.00 30.00 
--- 70588 --- 20.00 0.00 10.00 30.00 
--- 67373 --- 20.00 0.00 10.00 30.00 
--- 67548 --- 20.00 0.00 10.00 30.00 
--- 70395 --- 20.00 0.00 10.00 30.00 
--- 69092 --- 20.00 0.00 10.00 30.00 
--- 67316 --- 20.00 0.00 10.00 30.00 
--- 68637 --- 15.00 10.00 5.00 30.00 
--- 70962 --- 15.00 10.00 5.00 30.00 
--- 69120 --- 15.00 10.00 5.00 30.00 
--- 68767 --- 15.00 10.00 5.00 30.00 
--- 70819 --- 15.00 10.00 5.00 30.00 
--- 70852 --- 15.00 5.00 10.00 30.00 
--- 68349 --- 15.00 5.00 10.00 30.00 
--- 67105 --- 15.00 5.00 10.00 30.00 
--- 71107 --- 15.00 5.00 10.00 30.00 
--- 67891 --- 15.00 5.00 10.00 30.00 
--- 69111 --- 15.00 0.00 15.00 30.00 
--- 70909 --- 10.00 0.00 20.00 30.00 
--- 71100 --- 10.00 0.00 20.00 30.00 
--- 66868 --- 25.00 0.00 0.00 25.00 



 

--- 66888 --- 25.00 0.00 0.00 25.00 
--- 70574 --- 20.00 5.00 0.00 25.00 
--- 70434 --- 20.00 5.00 0.00 25.00 
--- 68924 --- 20.00 5.00 0.00 25.00 
--- 68971 --- 20.00 5.00 0.00 25.00 
--- 66958 --- 20.00 0.00 5.00 25.00 
--- 71001 --- 20.00 0.00 5.00 25.00 
--- 68357 --- 20.00 0.00 5.00 25.00 
--- 70112 --- 20.00 0.00 5.00 25.00 
--- 66923 --- 20.00 0.00 5.00 25.00 
--- 70272 --- 20.00 0.00 5.00 25.00 
--- 66707 --- 20.00 0.00 5.00 25.00 
--- 70342 --- 20.00 0.00 5.00 25.00 
--- 66641 --- 20.00 0.00 5.00 25.00 
--- 67574 --- 20.00 0.00 5.00 25.00 
--- 70838 --- 15.00 10.00 0.00 25.00 
--- 69933 --- 15.00 10.00 0.00 25.00 
--- 69210 --- 15.00 5.00 5.00 25.00 
--- 69147 --- 15.00 5.00 5.00 25.00 
--- 69865 --- 15.00 5.00 5.00 25.00 
--- 66696 --- 15.00 5.00 5.00 25.00 
--- 70185 --- 15.00 5.00 5.00 25.00 
--- 68811 --- 15.00 5.00 5.00 25.00 
--- 68192 --- 15.00 5.00 5.00 25.00 
--- 68984 --- 15.00 5.00 5.00 25.00 
--- 67132 --- 15.00 5.00 5.00 25.00 
--- 66965 --- 15.00 5.00 5.00 25.00 
--- 67567 --- 15.00 0.00 10.00 25.00 
--- 70418 --- 15.00 0.00 10.00 25.00 
--- 70425 --- 15.00 0.00 10.00 25.00 
--- 69071 --- 15.00 0.00 10.00 25.00 
--- 69863 --- 15.00 0.00 10.00 25.00 
--- 70396 --- 10.00 10.00 5.00 25.00 
--- 70730 --- 10.00 10.00 5.00 25.00 
--- 71084 --- 10.00 5.00 10.00 25.00 
--- 71163 --- 10.00 5.00 10.00 25.00 
--- 66637 --- 10.00 5.00 10.00 25.00 
--- 67259 --- 10.00 0.00 15.00 25.00 
--- 67983 --- 20.00 0.00 0.00 20.00 
--- 70940 --- 20.00 0.00 0.00 20.00 
--- 69368 --- 15.00 5.00 0.00 20.00 
--- 69951 --- 15.00 0.00 5.00 20.00 
--- 67161 --- 15.00 0.00 5.00 20.00 
--- 66835 --- 15.00 0.00 5.00 20.00 
--- 68151 --- 15.00 0.00 5.00 20.00 
--- 69398 --- 15.00 0.00 5.00 20.00 
--- 66979 --- 10.00 10.00 0.00 20.00 
--- 70053 --- 10.00 5.00 5.00 20.00 
--- 66761 --- 10.00 0.00 10.00 20.00 
--- 66987 --- 5.00 5.00 5.00 15.00 
--- 70488 --- 10.00 0.00 0.00 10.00 

AUSENTE 68958 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68677 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 71159 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 



 

AUSENTE 67165 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70132 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67248 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67571 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70959 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67263 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69308 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68833 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70752 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69334 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68422 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70256 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68697 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70240 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69803 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 71139 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69797 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 71040 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66892 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66893 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 71086 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67684 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66971 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66638 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68840 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69434 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70736 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67672 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69635 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66799 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70828 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70906 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69501 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70384 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70710 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70331 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69292 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69654 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 71116 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70025 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67440 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68664 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70810 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68319 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68030 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68383 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67560 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68629 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68982 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70337 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68703 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70405 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68341 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68181 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 



 

AUSENTE 69881 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67271 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69782 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 71030 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70399 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69356 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70775 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67787 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70054 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67874 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70567 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69715 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70580 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68320 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69934 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69100 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70861 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70854 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 71133 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69199 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67612 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70122 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69890 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67739 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70135 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68784 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69637 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 71140 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68933 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70939 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68861 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67699 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68688 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67572 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69455 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66794 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70537 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69643 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67398 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70366 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68762 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67366 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70372 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66758 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70805 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70019 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69073 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67817 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 71051 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69453 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69912 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69228 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68873 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67928 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 



 

AUSENTE 70750 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66778 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67958 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70954 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68209 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69526 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68136 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68597 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70433 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66795 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70740 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69215 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68107 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67083 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70407 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67004 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68291 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68007 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66689 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70834 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67981 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70260 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70796 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67230 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70766 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66898 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69154 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69669 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70789 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70703 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69646 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69997 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68309 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 71072 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67046 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68015 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 71035 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70638 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70645 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68161 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70041 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67900 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70501 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66728 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68297 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70020 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69729 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68087 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66991 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69459 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70831 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68821 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70373 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69733 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 



 

AUSENTE 68926 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70799 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69329 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 71076 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67014 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68921 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70795 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70803 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68247 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67276 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67921 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70715 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70986 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69584 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67663 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67419 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67015 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66870 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70324 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67211 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70408 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69741 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70857 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69346 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68379 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70982 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66929 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67113 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70533 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67534 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69014 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67920 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66819 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 71027 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68217 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70422 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68326 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68263 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66946 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66768 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70450 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70818 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68682 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69481 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68465 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 71032 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67430 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68328 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69703 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68140 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67021 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70079 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70447 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70046 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 



 

AUSENTE 70475 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67037 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70171 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70453 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67351 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67115 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66926 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70614 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67996 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68190 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69704 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67748 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66817 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66911 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70695 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70465 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68467 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68495 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67523 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70731 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70378 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70675 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68606 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68541 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69325 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68131 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70769 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68274 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67486 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69311 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69418 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69871 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69625 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66646 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69458 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69700 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67262 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70464 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70076 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69408 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70605 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70330 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70523 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68841 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68891 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68416 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69072 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67305 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69161 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66954 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69116 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67089 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 

 



 

MERENDEIRA 
 

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. MAT. C.G. 
PROVA 

ESCRITA 
OBJETIVA 

1 68318 PATRÍCIA DOMINGUES DE OLIVEIRA 35.00 15.00 5.00 55.00 
2 70312 CAMILA APARECIDA DUARTE LOPES 35.00 10.00 10.00 55.00 
3 69495 LUCILENE RIBEIRO DE CASTRO 30.00 0.00 25.00 55.00 
4 67325 RIAN RIBEIRO DE CAMPOS 25.00 15.00 15.00 55.00 
5 69193 JESSICA LEMES BUENO 35.00 15.00 0.00 50.00 
6 66951 JESSICA DE JESUS FERNANDES 35.00 5.00 10.00 50.00 
7 69115 GIDEANE DE QUEIROZ OLIVEIRA RIBEIRO 35.00 5.00 10.00 50.00 
8 69227 KARINA SILVA BASILIO 30.00 15.00 5.00 50.00 
9 69333 LUCIMARA APARECIDA PAULA 30.00 10.00 10.00 50.00 

10 67376 JESSICA DA SILVA BASILIO 30.00 10.00 10.00 50.00 
11 66751 MAYARA REJANE OLIVEIRA CUBANI 30.00 5.00 15.00 50.00 

12 70719 
CAROLINA FERNANDES DOS SANTOS 
MACEDO 

30.00 0.00 20.00 50.00 

13 71082 PRISCILA BEZERRA DA SILVA MENDES 25.00 10.00 15.00 50.00 
14 67175 ALINE APARECIDA SANTOS GOMES 25.00 10.00 15.00 50.00 
--- 67858 --- 35.00 5.00 5.00 45.00 
--- 67241 --- 35.00 0.00 10.00 45.00 
--- 68775 --- 30.00 5.00 10.00 45.00 
--- 67408 --- 30.00 0.00 15.00 45.00 
--- 67002 --- 30.00 5.00 5.00 40.00 
--- 69904 --- 30.00 5.00 5.00 40.00 
--- 68805 --- 30.00 0.00 10.00 40.00 
--- 70813 --- 30.00 0.00 10.00 40.00 
--- 66631 --- 30.00 0.00 10.00 40.00 
--- 69995 --- 25.00 10.00 5.00 40.00 
--- 67362 --- 25.00 10.00 5.00 40.00 
--- 70259 --- 25.00 10.00 5.00 40.00 
--- 67439 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 66985 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 68625 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 69457 --- 25.00 5.00 10.00 40.00 
--- 70383 --- 20.00 10.00 10.00 40.00 
--- 66810 --- 20.00 10.00 10.00 40.00 
--- 69587 --- 20.00 5.00 15.00 40.00 
--- 66669 --- 20.00 5.00 15.00 40.00 
--- 69350 --- 25.00 5.00 5.00 35.00 
--- 70209 --- 30.00 5.00 0.00 35.00 
--- 66655 --- 25.00 10.00 0.00 35.00 
--- 70215 --- 25.00 10.00 0.00 35.00 
--- 69935 --- 25.00 10.00 0.00 35.00 
--- 70348 --- 25.00 10.00 0.00 35.00 
--- 68395 --- 25.00 5.00 5.00 35.00 
--- 70684 --- 25.00 5.00 5.00 35.00 
--- 69813 --- 25.00 5.00 5.00 35.00 
--- 69714 --- 25.00 5.00 5.00 35.00 
--- 68860 --- 25.00 5.00 5.00 35.00 
--- 69525 --- 25.00 5.00 5.00 35.00 
--- 69282 --- 25.00 0.00 10.00 35.00 
--- 66960 --- 20.00 10.00 5.00 35.00 
--- 68086 --- 20.00 10.00 5.00 35.00 



 

--- 70520 --- 20.00 10.00 5.00 35.00 
--- 70430 --- 20.00 5.00 10.00 35.00 
--- 69877 --- 20.00 5.00 5.00 30.00 
--- 70534 --- 25.00 5.00 0.00 30.00 
--- 69433 --- 25.00 0.00 5.00 30.00 
--- 68233 --- 25.00 0.00 5.00 30.00 
--- 70056 --- 25.00 0.00 5.00 30.00 
--- 67048 --- 20.00 5.00 5.00 30.00 
--- 68802 --- 20.00 5.00 5.00 30.00 
--- 67816 --- 20.00 5.00 5.00 30.00 
--- 66766 --- 20.00 0.00 10.00 30.00 
--- 69293 --- 20.00 0.00 10.00 30.00 
--- 66930 --- 20.00 0.00 10.00 30.00 
--- 70667 --- 15.00 5.00 10.00 30.00 
--- 70409 --- 15.00 5.00 10.00 30.00 
--- 70935 --- 15.00 0.00 15.00 30.00 
--- 70369 --- 10.00 5.00 15.00 30.00 
--- 67929 --- 25.00 0.00 0.00 25.00 
--- 68558 --- 25.00 0.00 0.00 25.00 
--- 66963 --- 25.00 0.00 0.00 25.00 
--- 69608 --- 20.00 0.00 5.00 25.00 
--- 68169 --- 20.00 0.00 5.00 25.00 
--- 70336 --- 20.00 0.00 5.00 25.00 
--- 69568 --- 20.00 0.00 5.00 25.00 
--- 67660 --- 20.00 0.00 5.00 25.00 
--- 70592 --- 20.00 0.00 5.00 25.00 
--- 70255 --- 15.00 5.00 5.00 25.00 
--- 68333 --- 15.00 5.00 5.00 25.00 
--- 67194 --- 15.00 0.00 10.00 25.00 
--- 68902 --- 15.00 0.00 10.00 25.00 
--- 69781 --- 10.00 5.00 10.00 25.00 
--- 69728 --- 10.00 5.00 10.00 25.00 
--- 69639 --- 20.00 0.00 0.00 20.00 
--- 69372 --- 20.00 0.00 0.00 20.00 
--- 69498 --- 20.00 0.00 0.00 20.00 
--- 69531 --- 15.00 5.00 0.00 20.00 
--- 71047 --- 15.00 5.00 0.00 20.00 
--- 68702 --- 15.00 5.00 0.00 20.00 
--- 67488 --- 15.00 5.00 0.00 20.00 
--- 67107 --- 15.00 0.00 5.00 20.00 
--- 66822 --- 15.00 0.00 5.00 20.00 
--- 68954 --- 10.00 0.00 10.00 20.00 
--- 67742 --- 15.00 0.00 0.00 15.00 
--- 69796 --- 15.00 0.00 0.00 15.00 
--- 69533 --- 15.00 0.00 0.00 15.00 
--- 67992 --- 15.00 0.00 0.00 15.00 
--- 69592 --- 10.00 5.00 0.00 15.00 
--- 70199 --- 5.00 5.00 5.00 15.00 

AUSENTE 71111 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70733 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69761 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66772 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70777 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70751 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 



 

AUSENTE 68421 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70239 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 71118 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70420 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70262 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67986 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67683 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70739 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67883 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67380 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70308 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69518 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70024 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70832 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70333 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70626 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70581 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67070 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70932 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 71029 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68668 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70738 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70546 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70840 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70787 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70579 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69599 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66762 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69889 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69158 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70756 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70938 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68534 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69295 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69182 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70908 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68021 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68613 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69203 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 71124 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70618 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67566 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67247 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70867 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69153 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70043 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70925 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69695 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67899 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69301 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 66977 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67292 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68313 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68246 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 



 

AUSENTE 70873 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70323 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69009 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70844 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68325 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69866 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69379 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68262 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70864 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70623 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70540 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68327 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69673 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68685 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67837 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 70170 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 69160 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 68129 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 
AUSENTE 67573 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

 

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. L.E. C.P. C.E. 
PROVA 

ESCRITA 
OBJETIVA 

TÍTULOS 
NOTA 
FINAL 

1 67946 ODINEI RAFAEL TEIXEIRA 21.00 10.00 9.00 60.00 100.00 0.00 100.00 
2 67846 THAÍS JACOB LOPES FERREIRA 21.00 8.00 9.00 56.00 94.00 0.00 94.00 
3 70630 MADALENA UBALDO DE ALMEIDA 15.00 8.00 9.00 56.00 88.00 3.00 91.00 
4 67199 ANA CLÁUDIA DIAS DA ROSA 15.00 10.00 6.00 56.00 87.00 3.00 90.00 
5 70865 MICHELE DA CRUZ CAPITANI 15.00 10.00 9.00 52.00 86.00 3.00 89.00 
6 67108 NELSON MACIEL DOS SANTOS 12.00 10.00 9.00 56.00 87.00 0.00 87.00 
7 69222 CLAUDEMIR BOAVA DO AMARAL 12.00 10.00 9.00 56.00 87.00 0.00 87.00 
8 66950 DENILZA PROENÇA FORTES COSTA 12.00 10.00 9.00 56.00 87.00 0.00 87.00 
9 69918 EMANUELLI COX CAMPOREZZI MELO 12.00 10.00 9.00 56.00 87.00 0.00 87.00 

10 68374 JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA JUNIOR 9.00 10.00 9.00 56.00 84.00 3.00 87.00 
11 68175 PAMELA DOS SANTOS BATISTA 9.00 10.00 9.00 56.00 84.00 3.00 87.00 
12 70683 MILENE RIBEIRO DOS SANTOS 18.00 8.00 9.00 52.00 87.00 0.00 87.00 
13 69263 JÉSSICA APARECIDA DA COSTA VAZ 18.00 8.00 9.00 52.00 87.00 0.00 87.00 
14 67948 MICHELE RODRIGUES DA SILVA 15.00 10.00 6.00 52.00 83.00 3.00 86.00 
15 67017 CASSIANE ROGERIA MATTOS DE SOUZA 15.00 10.00 9.00 52.00 86.00 0.00 86.00 
16 68358 RAQUEL DOS SANTOS BARROS CERQUEIRA 15.00 10.00 9.00 52.00 86.00 0.00 86.00 
17 67669 PATRICIA PRESTES PADILHA 15.00 10.00 9.00 52.00 86.00 0.00 86.00 
18 67159 GLACIELE FERREIRA DOS SANTOS 12.00 10.00 9.00 52.00 83.00 3.00 86.00 
19 68487 JENIFER PROENCA NOVACOV OLIVEIRA 12.00 10.00 9.00 52.00 83.00 3.00 86.00 
20 68562 CLAUDIA GARCIA DOS SANTOS RODRIGUES 3.00 10.00 9.00 60.00 82.00 3.00 85.00 
21 68372 NATALÍ RICARDI PEREIRA DE ALMEIDA 12.00 8.00 9.00 56.00 85.00 0.00 85.00 
22 69969 ELISANJALA SEVERO PEREIRA FRAGA 15.00 10.00 9.00 48.00 82.00 3.00 85.00 

23 67478 
ANDREIA CRISTIANE ALBUQUERQUE 
PESCHEL 

15.00 8.00 9.00 52.00 84.00 0.00 84.00 

24 67147 BRUNA STEPHANI SANTOS DE QUEIROZ 15.00 10.00 6.00 52.00 83.00 0.00 83.00 

25 66939 
MILENA MARTINS DE QUEIROZ GARCIA 
SANTOS 

12.00 10.00 9.00 52.00 83.00 0.00 83.00 

26 69875 THAIANE RODOLFO PEREIRA 12.00 10.00 9.00 52.00 83.00 0.00 83.00 
27 69445 CLAUDIA GABRIELA DE ALMEIDA REZENDE 9.00 10.00 9.00 52.00 80.00 3.00 83.00 
28 70435 LUCILENE PROENÇA GONZAGA VIEIRA 9.00 10.00 9.00 52.00 80.00 3.00 83.00 



 

29 68366 JÚLIA RAMOS BATISTA 9.00 10.00 9.00 52.00 80.00 3.00 83.00 
30 68731 GABRIELE CRISTIANE SANTIAGO SEVERINO 15.00 10.00 9.00 48.00 82.00 0.00 82.00 
31 69431 SANIELE RODRIGUES DE CASTRO 15.00 10.00 9.00 48.00 82.00 0.00 82.00 
32 68765 ELTON AUGUSTO MENDES SOUTO 12.00 10.00 9.00 48.00 79.00 3.00 82.00 
33 67744 LISIANE DE PROENÇA SANTOS 6.00 10.00 9.00 56.00 81.00 0.00 81.00 
34 66997 IANOLI ELIANA DOS SANTOS PONTES 3.00 10.00 9.00 56.00 78.00 3.00 81.00 

35 69267 
ROGÉRIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 
JARDIM 

9.00 8.00 9.00 52.00 78.00 3.00 81.00 

36 70586 BARBARA ALMEIDA BARROS DE CASTRO 15.00 10.00 9.00 44.00 78.00 3.00 81.00 
37 70606 PRISCILA RAMOS MACHADO LUNA 15.00 10.00 9.00 44.00 78.00 3.00 81.00 
38 67549 JAQUELINE RAIANE DE SOUZA MACHADO 15.00 10.00 9.00 44.00 78.00 3.00 81.00 
39 69204 LUANA APARECIDA DE LIMA QUEIROZ 9.00 10.00 6.00 52.00 77.00 3.00 80.00 
40 68928 ISABEL GOMES PEREIRA 9.00 10.00 9.00 52.00 80.00 0.00 80.00 
41 67963 TAYNARA VEIGA FERREIRA 9.00 10.00 9.00 52.00 80.00 0.00 80.00 
42 71010 CAROLINA FERREIRA SABOIA 9.00 10.00 9.00 52.00 80.00 0.00 80.00 
43 70130 LÍDIA REGIANE DOMINGUES 9.00 10.00 9.00 52.00 80.00 0.00 80.00 
44 69029 EVA APARECIDA VIEIRA 6.00 10.00 9.00 52.00 77.00 3.00 80.00 
45 69960 SIRLEI APARECIDA DE OLIVEIRA 6.00 10.00 9.00 52.00 77.00 3.00 80.00 
46 67206 AMANDA SHEILA ANTUNES DA CRUZ 6.00 10.00 9.00 52.00 77.00 3.00 80.00 
47 67577 MIRIA MOREIRA MACHADO 6.00 10.00 9.00 52.00 77.00 3.00 80.00 
48 67182 ELIANE VIEIRA DA SILVA MONTEIRO 6.00 10.00 9.00 52.00 77.00 3.00 80.00 
49 68521 FELIPE DE CAMPOS OLIVEIRA 12.00 8.00 9.00 48.00 77.00 3.00 80.00 
50 70021 JULIANA APARECIDA TEIXEIRA PONTES 12.00 10.00 9.00 48.00 79.00 0.00 79.00 
51 70448 JOSE DIEGO RODRIGUES DA SILVA 12.00 10.00 9.00 48.00 79.00 0.00 79.00 
52 69038 MAYARA SOUZA SOARES 12.00 10.00 9.00 48.00 79.00 0.00 79.00 
53 68658 CLAUDIA FERNANDES DA CRUZ 9.00 10.00 9.00 48.00 76.00 3.00 79.00 
54 67502 LUCIANA APARECIDA SANTOS LIMA 9.00 10.00 9.00 48.00 76.00 3.00 79.00 
55 67040 DAIANE CRISTINA FONSECA 9.00 10.00 9.00 48.00 76.00 3.00 79.00 
56 69887 DEISY CRISTINA DA SILVA ORCHESKI 9.00 10.00 9.00 48.00 76.00 3.00 79.00 
57 67469 NAIADE PIO VIEIRA 9.00 10.00 9.00 48.00 76.00 3.00 79.00 

58 67085 
DANDARA ESTEFINI MIRANDA RODRIGUES 
BARROS 

9.00 10.00 9.00 48.00 76.00 3.00 79.00 

59 66895 
ROSILENE APARECIDA ANTUNES MELO 
LÚCIO DE OLIVEIRA 

9.00 10.00 9.00 48.00 76.00 3.00 79.00 

60 69930 MARLI RICARDO ALVES DE BARROS 6.00 10.00 6.00 56.00 78.00 0.00 78.00 
61 67476 LARISSA APARECIDA DE CAMARGO CUBANI 0.00 10.00 9.00 56.00 75.00 3.00 78.00 
62 70971 YOHANA CRISTINA DE LIMA 12.00 8.00 6.00 52.00 78.00 0.00 78.00 
63 67869 MARA JOVINA VIEIRA MACHADO LEITE 9.00 8.00 6.00 52.00 75.00 3.00 78.00 
64 69706 TATIANE DE ALBUQUERQUE SOUZA 9.00 8.00 9.00 52.00 78.00 0.00 78.00 
65 70340 MARIA JULIA DE OLIVEIRA SANTOS 18.00 10.00 6.00 44.00 78.00 0.00 78.00 
66 69250 CAMILA FONSECA ARRUDA 15.00 10.00 9.00 44.00 78.00 0.00 78.00 
67 70270 PATRÍCIA DOS SANTOS SIQUEIRA 12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 3.00 78.00 
68 69574 VERONICA APARECIDA DA SILVA MORAES 12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 3.00 78.00 

69 70521 
VIVIANE APARECIDA MELLO FERREIRA 
CAMPOS 

12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 3.00 78.00 

70 69373 
ANA CLAUDIA DE AGUIAR FOGACA 
VENANCIO 

12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 3.00 78.00 

71 69686 TRÍSSIA DE CASSIA FERREIRA 12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 3.00 78.00 
72 66999 LUCINEIA ANTONIA DA CRUZ ORMONDES 6.00 10.00 6.00 52.00 74.00 3.00 77.00 
73 70479 FÁTIMA ALESSANDRA RODOLFO 6.00 10.00 9.00 52.00 77.00 0.00 77.00 
74 69369 RAQUEL FERNANDES BORGES LEAL 6.00 10.00 9.00 52.00 77.00 0.00 77.00 
75 69578 EMANUELA APARECIDA DUARTE SENE 6.00 10.00 6.00 52.00 74.00 3.00 77.00 

76 67620 
MONICA DOS SANTOS HIDALGO 
SOFFIENTINI 

3.00 10.00 9.00 52.00 74.00 3.00 77.00 

77 67392 TAIS MARA DA COSTA PIRES 3.00 10.00 9.00 52.00 74.00 3.00 77.00 



 

78 68173 JAQUELINE DE ALMEIDA MOURA 15.00 8.00 6.00 48.00 77.00 0.00 77.00 
79 70696 MARIA LUIZA DA CRUZ SILVA 9.00 8.00 9.00 48.00 74.00 3.00 77.00 
80 67541 MICHELI APARECIDA DE BARROS ALMEIDA 9.00 8.00 9.00 48.00 74.00 3.00 77.00 
81 70930 HELLEN KARINE GOMES DE FREITAS 9.00 8.00 9.00 48.00 74.00 3.00 77.00 
82 67531 DIRLENE FERREIRA ANTUNES 21.00 6.00 6.00 44.00 77.00 0.00 77.00 

83 67429 
ROSELI APARECIDA DO COUTO ESPIRITO 
SANTO 

18.00 10.00 9.00 40.00 77.00 0.00 77.00 

84 70071 CINTIA DE LIMA 12.00 10.00 6.00 48.00 76.00 0.00 76.00 
85 70283 EDNA BUENO DA CRUZ 9.00 10.00 9.00 48.00 76.00 0.00 76.00 
86 70898 VERA APARECIDA DA SILVA TALACIMON 9.00 10.00 9.00 48.00 76.00 0.00 76.00 
87 68678 ADRIANA DOS SANTOS DE PAULA DELFINO 9.00 10.00 9.00 48.00 76.00 0.00 76.00 
88 68098 ISIS THIAGO SOBRAL AUGUSTO 9.00 10.00 9.00 48.00 76.00 0.00 76.00 
89 67192 CAMILA ANTUNES VIEIRA 9.00 10.00 6.00 48.00 73.00 3.00 76.00 

90 67333 
PRISCILA DA CONCEIÇÃO EDUARDO DE 
PAULA 

9.00 10.00 9.00 48.00 76.00 0.00 76.00 

91 67076 NILVA MENDES PROENÇA 6.00 10.00 9.00 48.00 73.00 3.00 76.00 
92 67027 RUBIANE MENDES BATISTA SIMOES 6.00 10.00 9.00 48.00 73.00 3.00 76.00 
93 66897 RAFAEL RODRIGO MOSQUETE 6.00 10.00 9.00 48.00 73.00 3.00 76.00 
94 67635 FRANCIANE DA SILVA MAGALHÃES PASSOS 6.00 10.00 9.00 48.00 73.00 3.00 76.00 

95 66836 
SUELYN ALMEIDA FIGUEIREDO DOS 
PASSOS 

6.00 10.00 9.00 48.00 73.00 3.00 76.00 

96 66645 GIOVANA APARECIDA SANTOS 6.00 10.00 9.00 48.00 73.00 3.00 76.00 
97 70480 EDICLEIA DE OLIVEIRA LOPES FERNANDES 6.00 10.00 9.00 48.00 73.00 3.00 76.00 
98 67202 RIZIA DOS SANTOS BATISTA 6.00 10.00 9.00 48.00 73.00 3.00 76.00 
99 68241 ANA PAULA RODRIGUES DE SALES 12.00 8.00 9.00 44.00 73.00 3.00 76.00 

100 68761 JÉSSICA MOTTA SYDOW 12.00 8.00 9.00 44.00 73.00 3.00 76.00 
101 67581 RODRIGO COELHO 6.00 8.00 9.00 52.00 75.00 0.00 75.00 
102 71101 ROSIMARA FERREEIRA MELO 6.00 8.00 9.00 52.00 75.00 0.00 75.00 
103 67058 ANA PAULA COELHO 6.00 8.00 6.00 52.00 72.00 3.00 75.00 
104 66661 ANDRÉIA APARECIDA ALCIDES FERREIRA 6.00 8.00 9.00 52.00 75.00 0.00 75.00 
105 68960 ANGELA MARIA DA SILVA 6.00 8.00 9.00 52.00 75.00 0.00 75.00 
106 67815 MAURICÉIA RAMOS CARDOZO DA SILVA 15.00 10.00 6.00 44.00 75.00 0.00 75.00 
107 67221 LAURA MIRIAM RODRIGUES LEME 12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 0.00 75.00 
108 70446 LETÍCIA DE LOURDES GUBANI LINARD 12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 0.00 75.00 
109 70320 SANDRA ANDREIA GELVASIO 12.00 10.00 6.00 44.00 72.00 3.00 75.00 
110 69746 VIVIANE CRISTINA FERREIRA COSTA 12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 0.00 75.00 
111 66748 JOSEMARA MANOEL RIBEIRO 12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 0.00 75.00 
112 69822 JOANA SILVERIO OLIVEIRA MOTA 12.00 10.00 6.00 44.00 72.00 3.00 75.00 
113 69656 MARINA APARECIDA ALVES 12.00 10.00 6.00 44.00 72.00 3.00 75.00 
114 67156 FERNANDA MARINHO ACHOUR 12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 0.00 75.00 

115 67098 
ELIANE SANCHES DE ASSIS RIBEIRO 
SANTOS 

12.00 10.00 6.00 44.00 72.00 3.00 75.00 

116 68525 REJANE APARECIDA DOS SANTOS PROENÇA 9.00 10.00 9.00 44.00 72.00 3.00 75.00 
117 69812 ADELITA CARDOSO DE LIMA 9.00 10.00 9.00 44.00 72.00 3.00 75.00 

118 70716 
ETIANE APARECIDA DA CRUZ 
NASCIMENTO 

9.00 10.00 9.00 44.00 72.00 3.00 75.00 

119 69629 JACOB FERNANDES FEHLMANN 9.00 10.00 9.00 44.00 72.00 3.00 75.00 
120 67631 DARCY FIGUEIRA DOS SANTOS JUNIOR 6.00 10.00 6.00 52.00 74.00 0.00 74.00 
121 68790 VANDERLEIA FERREIRA DE OLIVEIRA 3.00 10.00 9.00 52.00 74.00 0.00 74.00 
122 66981 ELAINE CRISTINA PERRETTI 3.00 10.00 9.00 52.00 74.00 0.00 74.00 
123 69371 TATIANA RIBEIRO MACHADO 3.00 10.00 9.00 52.00 74.00 0.00 74.00 
124 66674 FERNANDA DE CARVALHO PEREIRA 3.00 10.00 9.00 52.00 74.00 0.00 74.00 
125 69486 JOELMA ALVES DE LIMA SILVA 3.00 10.00 9.00 52.00 74.00 0.00 74.00 
126 71069 GRACIELE ALMEIDA RAMOS COSTA 9.00 8.00 9.00 48.00 74.00 0.00 74.00 
127 70891 ÉRICA FABIANE LUIZ SOUZA DE OLIVEIRA 9.00 8.00 6.00 48.00 71.00 3.00 74.00 



 

128 69540 FERNANDA ALMEIDA DE OLIVEIRA 6.00 8.00 9.00 48.00 71.00 3.00 74.00 
129 67228 LUIS FABIANO BICUDO 6.00 8.00 9.00 48.00 71.00 3.00 74.00 
130 67453 MARIA EDUARDA DIAS MONTEIRO 6.00 8.00 9.00 48.00 71.00 3.00 74.00 
131 66713 ELISANGELA DE ALMEIDA SANTOS 12.00 10.00 9.00 40.00 71.00 3.00 74.00 
132 70665 CHARLINE ANTUNES JARDIM SOUSA 12.00 10.00 9.00 40.00 71.00 3.00 74.00 

133 67592 
JORDANA APARECIDA SILVESTRE 
FONTOURA 

9.00 10.00 6.00 48.00 73.00 0.00 73.00 

134 70510 ELOANA CAROLINI KASOKWS DE PROENCA 9.00 10.00 6.00 48.00 73.00 0.00 73.00 
135 67814 VALERIA DE OLIVEIRA MENDES SOARES 6.00 10.00 6.00 48.00 70.00 3.00 73.00 

136 69998 
PAULO CESAR RODRIGUES DE SALES 
DESIDERA 

6.00 10.00 9.00 48.00 73.00 0.00 73.00 

137 69000 CAROLINE FONSECA LOPES DE MOURA 6.00 10.00 9.00 48.00 73.00 0.00 73.00 
138 66626 BRUNA MONTEIRO MOREIRA DE ALMEIDA 6.00 10.00 6.00 48.00 70.00 3.00 73.00 
139 69491 DANIEL JESUS DO PRADO 6.00 10.00 9.00 48.00 73.00 0.00 73.00 
140 68388 JULIANA DE ALMEIDA 3.00 10.00 9.00 48.00 70.00 3.00 73.00 
141 67010 DAMARES DE SOUSA 3.00 10.00 9.00 48.00 70.00 3.00 73.00 
142 67149 DANIELA CRISTINA DE SOUSA REZENDE 3.00 10.00 9.00 48.00 70.00 3.00 73.00 
143 66628 ALEXIA FERNANDES MOLEIRO ANTUNES 3.00 10.00 9.00 48.00 70.00 3.00 73.00 
144 69765 RICARDO RAFAEL MARINO 12.00 8.00 9.00 44.00 73.00 0.00 73.00 
145 69922 ANA CAROLINA MARIANO DE OLIVEIRA 12.00 8.00 9.00 44.00 73.00 0.00 73.00 

146 69901 
CARINA DE JESUS LOPES DE OLIVEIRA 
NICOLETTI 

12.00 8.00 9.00 44.00 73.00 0.00 73.00 

147 68656 MARIA DE FATIMA ALMEIDA SALES ROCHA 9.00 8.00 9.00 44.00 70.00 3.00 73.00 
148 70281 MILENE VELOSO THOMAZ PRESTES 18.00 10.00 9.00 36.00 73.00 0.00 73.00 
149 67457 PATRICIA BORGES DA SILVA 15.00 10.00 9.00 36.00 70.00 3.00 73.00 
150 70093 DANIELLE PEREIRA ALENCAR ALVES 6.00 8.00 6.00 52.00 72.00 0.00 72.00 
151 68787 GRAZIELE DE ARAUJO FERREIRA FABRI 6.00 8.00 6.00 52.00 72.00 0.00 72.00 
152 67339 ADRIANA PAULINO TEIXEIRA 3.00 8.00 6.00 52.00 69.00 3.00 72.00 
153 67714 NAYANE CRISTINA DE LIMA CAMARGO 3.00 8.00 9.00 52.00 72.00 0.00 72.00 
154 70460 JANETE APARECIDA TEIXEIRA ALMEIDA 9.00 6.00 9.00 48.00 72.00 0.00 72.00 
155 70573 ANANDA RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 6.00 6.00 9.00 48.00 69.00 3.00 72.00 
156 70159 ALICE VIEIRA DOS SANTOS 9.00 10.00 9.00 44.00 72.00 0.00 72.00 

157 67606 
LUCIMARA DE FÁTIMA SOARES 
GONÇALVES TEIXEIRA 

9.00 10.00 9.00 44.00 72.00 0.00 72.00 

158 68976 GILBERTO DE SOUZA ALMEIDA 9.00 10.00 9.00 44.00 72.00 0.00 72.00 
159 68610 TATIELEN CARLA BRISOLA 9.00 10.00 9.00 44.00 72.00 0.00 72.00 
160 69879 LEILA MENEZES PRETEL MENDES LOPES 9.00 10.00 9.00 44.00 72.00 0.00 72.00 
161 67842 ROSEMEIRE FRANCISCO XAVIER RIBEIRO 6.00 10.00 9.00 44.00 69.00 3.00 72.00 
162 70601 LIDIANE FRANCINE FERREIRA 6.00 10.00 9.00 44.00 69.00 3.00 72.00 
163 68505 KEILA CARVALHO LEITE 6.00 10.00 9.00 44.00 69.00 3.00 72.00 
164 70202 DAIANE GABRIELI CORREA DE OLIVEIRA 18.00 8.00 6.00 40.00 72.00 0.00 72.00 
165 69435 LUCIANA SILVA SOUZA FERREIRA 15.00 8.00 6.00 40.00 69.00 3.00 72.00 
166 70200 BRUNA MARA MOREIRA RAZ MARQUES 12.00 8.00 9.00 40.00 69.00 3.00 72.00 
167 68257 MARIANE MARTINS FOGAÇA 12.00 8.00 9.00 40.00 69.00 3.00 72.00 
168 70250 ANA MARIA FERREI DE ALBUQUERQUE 15.00 10.00 6.00 40.00 71.00 0.00 71.00 
169 68766 CAMILA CHAVES SCUOTEGUAZZA 9.00 8.00 6.00 48.00 71.00 0.00 71.00 
170 68930 LILIANE COMERON DA SILVA 6.00 8.00 9.00 48.00 71.00 0.00 71.00 
171 71053 DANILA FERNANDA FERREIRA QUEIROZ 6.00 8.00 9.00 48.00 71.00 0.00 71.00 
172 70423 SIDNEIA DOMINGUES DA COSTA 3.00 8.00 9.00 48.00 68.00 3.00 71.00 
173 69186 ELOISA GOMES DA SILVA 3.00 8.00 9.00 48.00 68.00 3.00 71.00 
174 69216 VALDILENE DE QUEIROZ OLIVEIRA 15.00 10.00 6.00 40.00 71.00 0.00 71.00 
175 67624 CELIO DE OLIVEIRA SEBASTIÃO 12.00 10.00 6.00 40.00 68.00 3.00 71.00 
176 67238 VANESSA DE OLIVEIRA MOREIRA 12.00 10.00 9.00 40.00 71.00 0.00 71.00 
177 70640 LAÍS APARECIDA DE OLIVEIRA ROMÃO 12.00 10.00 9.00 40.00 71.00 0.00 71.00 
178 67459 MARIA KEILA RODRIGUES SILVA 9.00 10.00 9.00 40.00 68.00 3.00 71.00 



 

FERNANDES 
179 68537 ESTER DE JESUS OLIVEIRA AGUIAR 9.00 10.00 9.00 40.00 68.00 3.00 71.00 
180 68771 LARISSA ANTUNES LEAL 9.00 10.00 9.00 40.00 68.00 3.00 71.00 
181 66841 JEFERSON DE OLIVEIRA LOURENÇO 9.00 10.00 9.00 40.00 68.00 3.00 71.00 
182 66867 ISABELLA DUANE FERREIRA 6.00 10.00 6.00 48.00 70.00 0.00 70.00 
183 68640 ROBSON MACHADO DE ALMEIDA 3.00 10.00 9.00 48.00 70.00 0.00 70.00 
184 66803 LIGIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 3.00 10.00 9.00 48.00 70.00 0.00 70.00 

185 67763 
LAURA DE OLIVEIRA PIRES DO 
NASCIMENTO 

12.00 8.00 6.00 44.00 70.00 0.00 70.00 

186 67638 ANA CLARA DE OLIVEIRA DA CRUZ 12.00 8.00 6.00 44.00 70.00 0.00 70.00 
187 67151 NOELI LOPES DA SILVA WERNECK 9.00 8.00 9.00 44.00 70.00 0.00 70.00 
188 67555 VANESSA DOS SANTOS OLIVEIRA 9.00 8.00 6.00 44.00 67.00 3.00 70.00 
189 69044 MARLI SOARES DE FREITAS 9.00 8.00 9.00 44.00 70.00 0.00 70.00 
190 70992 DENISE CAMARGO DOS SANTOS 9.00 8.00 9.00 44.00 70.00 0.00 70.00 
191 69349 MARIA EDUARDA MACHADO SABOIA 9.00 8.00 9.00 44.00 70.00 0.00 70.00 
192 70301 CAIQUE SAMUEL EUZEBIO OLIVEIRA 9.00 8.00 9.00 44.00 70.00 0.00 70.00 

193 67973 
VANESSA BARBOSA GALVAO 
ALBUQUERQUE 

6.00 8.00 9.00 44.00 67.00 3.00 70.00 

194 70376 LUCAS GABRIEL OLIVEIRA CUBANI 18.00 10.00 6.00 36.00 70.00 0.00 70.00 
195 67999 MARCIA CAETANO DE SOUZA SOUTO 12.00 10.00 9.00 36.00 67.00 3.00 70.00 
196 70265 DANIELLE PEREIRA DOS SANTOS 12.00 10.00 9.00 36.00 67.00 3.00 70.00 

197 71162 
ELISANE KARINE DE LIMA FERREIRA 
QUEIROZ 

9.00 10.00 6.00 44.00 69.00 0.00 69.00 

198 67833 LISIANY VITORIA MENDES SOARES 9.00 10.00 6.00 44.00 69.00 0.00 69.00 
199 68402 VANDERLEIA MACEDO DE PROENÇA 6.00 10.00 9.00 44.00 69.00 0.00 69.00 
200 67110 FABIANA MOREIRA ANTUNES MACEDO 6.00 10.00 6.00 44.00 66.00 3.00 69.00 
201 69784 LUCIANA MOREIRA ANTUNES 6.00 10.00 9.00 44.00 69.00 0.00 69.00 
202 70508 GISELE GOMES FERREIRA RODRIGUES 6.00 10.00 6.00 44.00 66.00 3.00 69.00 

203 68412 
VANDERLEYA DE FATIMA MONTEIRO 
MOREIRA 

6.00 10.00 6.00 44.00 66.00 3.00 69.00 

204 70650 ELIANE APARECIDA BENFICA 6.00 10.00 6.00 44.00 66.00 3.00 69.00 
205 71188 JOSE MARIA FRANCA 6.00 10.00 6.00 44.00 66.00 3.00 69.00 

206 71191 
AFLANEA APARECIDA GEREMIAS DE 
OLIVEIRA 

6.00 10.00 9.00 44.00 69.00 0.00 69.00 

207 70978 LUAN ENRIQUE MOTA 6.00 10.00 9.00 44.00 69.00 0.00 69.00 
208 67331 VANDERLEIA ANTUNES DA SILVA 6.00 10.00 9.00 44.00 69.00 0.00 69.00 
209 68415 JÉSSICA VITÓRIA DE OLIVEIRA 6.00 10.00 9.00 44.00 69.00 0.00 69.00 
210 70972 VALÉRIA ANTUNES VIEIRA LOPES 3.00 10.00 9.00 44.00 66.00 3.00 69.00 
211 70106 ALINE CRUZ BOHL DE PROENÇA 3.00 10.00 9.00 44.00 66.00 3.00 69.00 
212 68652 MÁRCIA REGIANE PIRES 15.00 8.00 6.00 40.00 69.00 0.00 69.00 
213 68842 KARINA SANTOS DE LIMA QUERIOZ 9.00 8.00 9.00 40.00 66.00 3.00 69.00 

214 68727 
RENATA SANMARTIN Y RODRIGUEZ DE 
ALMEIDA 

9.00 8.00 9.00 40.00 66.00 3.00 69.00 

215 67386 IVETE APARECIDA DE OLIVEIRA PEZZONI 15.00 10.00 9.00 32.00 66.00 3.00 69.00 
216 69206 BIATRIZ CRISTINA DA COSTA PIRES 6.00 8.00 6.00 48.00 68.00 0.00 68.00 
217 69932 ROSIELE DE CAMPOS SANTOS LIMA 3.00 8.00 9.00 48.00 68.00 0.00 68.00 
218 69821 DIANA BEATRIZ GOMES 9.00 6.00 9.00 44.00 68.00 0.00 68.00 
219 67242 BARBARA CRISTINA ARMOND JARDIM 9.00 6.00 9.00 44.00 68.00 0.00 68.00 
220 70222 ROSELI APARECIDA DE LIMA 6.00 6.00 9.00 44.00 65.00 3.00 68.00 
221 67890 VALESSA PATRIARCA ROMANO 12.00 10.00 6.00 40.00 68.00 0.00 68.00 
222 68286 GEAN JOSE NICOLETTI DE ALMEIDA 12.00 10.00 6.00 40.00 68.00 0.00 68.00 

223 67977 
CLÁUDIA REGINA ANTUNES PEREIRA 
MACHADO 

9.00 10.00 6.00 40.00 65.00 3.00 68.00 

224 71178 
CRISTIANE APARECIDA DE FÁTIMA 
MACHADO JARDIM 

9.00 10.00 9.00 40.00 68.00 0.00 68.00 



 

225 69499 DEMIARA TATIBANO DA SILVA 9.00 10.00 9.00 40.00 68.00 0.00 68.00 
226 69012 LEILA DE FÁTIMA FERREIRA DE LIMA 6.00 10.00 9.00 40.00 65.00 3.00 68.00 
227 68693 MARCIA SILVA CORADIM 3.00 10.00 6.00 48.00 67.00 0.00 67.00 
228 67100 VANESSA MARIA SANTOS OLIVEIRA 0.00 10.00 6.00 48.00 64.00 3.00 67.00 
229 70359 CAMILA AIRES DE OLIVEIRA ALMEIDA 9.00 8.00 6.00 44.00 67.00 0.00 67.00 
230 69185 ANA PAULA GABRIELE SILVA ALMEIDA 9.00 8.00 6.00 44.00 67.00 0.00 67.00 
231 68776 SILVIA CRISTINA ROCHA DE JESUZ SILVA 6.00 8.00 9.00 44.00 67.00 0.00 67.00 
232 69864 FERNANDA DA SILVA CONTI 6.00 8.00 6.00 44.00 64.00 3.00 67.00 
233 70902 ESTHER DA GUIA SOUZA 6.00 8.00 9.00 44.00 67.00 0.00 67.00 
234 68906 ELAINE COX DA SILVA 3.00 8.00 9.00 44.00 64.00 3.00 67.00 
235 68622 RAFAELA RODRIGUES 12.00 10.00 9.00 36.00 67.00 0.00 67.00 
236 69494 PAULA VARELA DOS SANTOS SILVA 12.00 10.00 9.00 36.00 67.00 0.00 67.00 
237 70363 IDA MARIA DA SILVA GOMES 9.00 10.00 9.00 36.00 64.00 3.00 67.00 
238 71123 SANDRA MARGARETE ROSA 6.00 10.00 6.00 44.00 66.00 0.00 66.00 
239 68022 EDILSON PEDRO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 6.00 10.00 6.00 44.00 66.00 0.00 66.00 
240 70091 ELOISA CRUZ DE LIMA 6.00 10.00 6.00 44.00 66.00 0.00 66.00 
241 68380 ADRIELE BLUM DE FREITAS 6.00 10.00 6.00 44.00 66.00 0.00 66.00 
242 70835 JESSICA VITORINO DE SOUZA 6.00 10.00 6.00 44.00 66.00 0.00 66.00 
243 69109 ELIZABETE CRISTINA DE CAMARGO 3.00 10.00 9.00 44.00 66.00 0.00 66.00 
244 67718 GRACIELE DE CAMARGO MACHADO 3.00 10.00 6.00 44.00 63.00 3.00 66.00 
245 69882 ALESSA APARECIDA LOPES DE CAMARGO 3.00 10.00 9.00 44.00 66.00 0.00 66.00 
246 68078 ANDRÉIA FERREIRA DE OLIVEIRA 3.00 10.00 9.00 44.00 66.00 0.00 66.00 
247 68671 MARISA XAVIER DE SOUZA CORDEIRO 3.00 10.00 9.00 44.00 66.00 0.00 66.00 
248 66891 ANDREZA SOARES DE LIMA 3.00 10.00 9.00 44.00 66.00 0.00 66.00 
249 70548 VANESSA DOS SANTOS FERREIRA 12.00 8.00 6.00 40.00 66.00 0.00 66.00 
250 69093 KAREN FERNANDA VIEIRA DE BARROS 12.00 8.00 6.00 40.00 66.00 0.00 66.00 
251 66649 PAULO SÉRGIO DOS SANTOS 9.00 8.00 6.00 40.00 63.00 3.00 66.00 
252 70956 DAIANA PEDROSO CUBANI 9.00 8.00 9.00 40.00 66.00 0.00 66.00 
253 70901 ADRIANA FRANCIANE PONTES DOMINGUES 9.00 8.00 9.00 40.00 66.00 0.00 66.00 

254 68675 
MAYRA FERNANDA DE ALBUQUERQUE 
COCHETTE 

9.00 8.00 9.00 40.00 66.00 0.00 66.00 

255 66798 PRICILA MACHAD DUARTE 6.00 8.00 9.00 40.00 63.00 3.00 66.00 
256 71148 BRUNA FERREIRA DO NASCIMENTO 18.00 10.00 6.00 32.00 66.00 0.00 66.00 
257 67509 SAMIRA DA CRUZ SANTOS GONÇALVES 3.00 8.00 6.00 48.00 65.00 0.00 65.00 
258 69196 APOLIANA DOS SANTOS BATISTA 0.00 8.00 9.00 48.00 65.00 0.00 65.00 
259 66904 JULIANA MOURÃO 6.00 6.00 9.00 44.00 65.00 0.00 65.00 
260 69658 GABRIELE NOGUEIRA DOS SANTOS 6.00 6.00 9.00 44.00 65.00 0.00 65.00 

261 67073 
KAREN CHRISTINA RIBEIRO DE ALMEIDA 
PACHERE 

9.00 10.00 6.00 40.00 65.00 0.00 65.00 

262 67482 SUZANE DE ARAUJO ALMEIDA DE OLIVEIRA 9.00 10.00 6.00 40.00 65.00 0.00 65.00 
263 70566 SELMA GABRIEL DE CARVALHO 6.00 10.00 9.00 40.00 65.00 0.00 65.00 
264 70123 GIZELA PAULA TERTO FERREIRA 6.00 10.00 9.00 40.00 65.00 0.00 65.00 
265 67229 LUCIMARA RIBEIRO DE CASTRO MACEDO 6.00 10.00 9.00 40.00 65.00 0.00 65.00 
266 68839 ANA CAROLINA BARBOSA DE ALMEIDA 6.00 10.00 9.00 40.00 65.00 0.00 65.00 
267 68353 MAÍRA PEREIRA DA SILVA 6.00 10.00 9.00 40.00 65.00 0.00 65.00 
268 68237 ENEIDIANE RAMOS BATISTA 6.00 10.00 9.00 40.00 65.00 0.00 65.00 
269 67643 MARIANA MARTINS MARQUES 6.00 10.00 9.00 40.00 65.00 0.00 65.00 
270 67236 ELIANE RODRIGUES BISPO 3.00 10.00 9.00 40.00 62.00 3.00 65.00 
271 69447 GRAZIELE APARECIDA FERREIRA CAMPOS 9.00 8.00 9.00 36.00 62.00 3.00 65.00 
272 66859 MILLENI RAFFAELLI SOARES PEREIRA 9.00 8.00 3.00 44.00 64.00 0.00 64.00 
273 67163 WELINTON CORREA OLIVEIRA 6.00 8.00 6.00 44.00 64.00 0.00 64.00 
274 70011 JESSICA DE OLIVEIRA FERREIRA 6.00 8.00 3.00 44.00 61.00 3.00 64.00 
275 69846 DANIELA LIMA MORAIS OLIVEIRA 3.00 8.00 9.00 44.00 64.00 0.00 64.00 
276 66824 MARIA CAROLINA MACHADO DUARTE 9.00 6.00 6.00 40.00 61.00 3.00 64.00 
277 71064 NIVEA  CARLA COSTA  DE PROENÇA 12.00 10.00 6.00 36.00 64.00 0.00 64.00 



 

PEREIRA 
278 69590 CRISTIANE APARECIDA COSTA DA SILVA 9.00 10.00 9.00 36.00 64.00 0.00 64.00 
279 70097 ANDREIA APARECIDA DA SILVA 9.00 10.00 9.00 36.00 64.00 0.00 64.00 
280 67525 CRISTIANE DE CAMARGO RODRIGUES 3.00 10.00 6.00 44.00 63.00 0.00 63.00 

281 67584 
IVONETE APARECIDA DE OLIVEIRA 
COELHO 

0.00 10.00 9.00 44.00 63.00 0.00 63.00 

282 69667 MARTA DAS GRAÇAS RIBEIRO LEITE 9.00 8.00 6.00 40.00 63.00 0.00 63.00 
283 68988 WILDENSON DA SILVA SOARES 9.00 8.00 6.00 40.00 63.00 0.00 63.00 
284 67487 JAQUELINE GOMES DE ALMEIDA PEREIRA 6.00 8.00 9.00 40.00 63.00 0.00 63.00 
285 70658 JULIANA LEAL DE OLIVEIRA 6.00 8.00 9.00 40.00 63.00 0.00 63.00 
286 67313 RENATA DE JESUS DO AMARAL 6.00 8.00 9.00 40.00 63.00 0.00 63.00 
287 69446 ESTEFANI MARIA PEREIRA SILVA 12.00 6.00 9.00 36.00 63.00 0.00 63.00 
288 70471 RODRIGO CRISTIANO RIBEIRO DOS SANTOS 12.00 10.00 9.00 32.00 63.00 0.00 63.00 
289 67926 ADRIANE SUELEN DA SILVA MORAES 12.00 10.00 6.00 32.00 60.00 3.00 63.00 

290 68701 
CAMILA ROBERTA DE ARAUJO SANTOS 
MOREIRA 

12.00 10.00 9.00 32.00 63.00 0.00 63.00 

291 70350 STEPHANI DEARLY DA SILVA PEREIRA 9.00 10.00 9.00 32.00 60.00 3.00 63.00 
292 67256 LUANA MALVINA QUEIROZ COSTA 3.00 6.00 6.00 44.00 59.00 3.00 62.00 
293 68000 GISELE DEGRA DE SOUZA LEITE 6.00 10.00 6.00 40.00 62.00 0.00 62.00 
294 69318 GABRIELA APARECIDA SANTIAGO RIBEIRO 6.00 10.00 6.00 40.00 62.00 0.00 62.00 

295 70007 
FLÁVIA ARAÚJO SCHIMIDT OLIVEIRA 
PEREIRA 

6.00 10.00 6.00 40.00 62.00 0.00 62.00 

296 69385 GISELE SARA FERRAZ DE ALMEIDA 6.00 10.00 6.00 40.00 62.00 0.00 62.00 
297 68280 THAIS CRISTINE PIRES RIBEIRO DE PAULO 6.00 10.00 6.00 40.00 62.00 0.00 62.00 
298 67069 THAILA DA TRINDADE SANTOS XAVIER 3.00 10.00 9.00 40.00 62.00 0.00 62.00 
299 69312 VANESSA TAMARA ASSIS ALVES 3.00 10.00 9.00 40.00 62.00 0.00 62.00 
300 68871 ADEMILSON JOSÉ FERNANDES 9.00 8.00 9.00 36.00 62.00 0.00 62.00 

301 69883 
FRANCIELLEN ANDRESSA DOS SANTOS 
FONTOURA 

9.00 8.00 9.00 36.00 62.00 0.00 62.00 

302 69914 MAYLA FERNANDA DE QUEIROZ ALMEIDA 9.00 8.00 9.00 36.00 62.00 0.00 62.00 
303 69364 JULIANA APARECIDA DE SOUZA 6.00 8.00 9.00 36.00 59.00 3.00 62.00 
304 67450 FRANCIELI DELGADO MENDES 6.00 8.00 9.00 36.00 59.00 3.00 62.00 
305 67518 ELAINE APARECIDA GOMES DA SILVA 0.00 8.00 9.00 44.00 61.00 0.00 61.00 
306 68404 VERENNA MACIEL DOS SANTOS FOGACA 9.00 10.00 6.00 36.00 61.00 0.00 61.00 
307 67495 ANGELICA PEDRO TEIXEIRA 6.00 10.00 9.00 36.00 61.00 0.00 61.00 
308 67179 DOMINIC APARECIDA BUENO MENDES 6.00 10.00 9.00 36.00 61.00 0.00 61.00 
309 67278 YASMIN MACHADO PIRES SANTOS 6.00 10.00 9.00 36.00 61.00 0.00 61.00 

310 67800 
CÍCERA FRANCIELI PIRES BARROS 
FERREIRA 

6.00 10.00 6.00 36.00 58.00 3.00 61.00 

311 67342 BRUNA CECILIA COSTA PIGIONI 3.00 10.00 9.00 36.00 58.00 3.00 61.00 
312 68686 AYUMI RODRIGUES BARBOSA 3.00 10.00 9.00 36.00 58.00 3.00 61.00 
313 68242 GIOVANA SENE PROENCA 15.00 8.00 6.00 32.00 61.00 0.00 61.00 

314 71089 
DOLORES CONCEIÇÃO FERREIRA DA 
SILVEIRA 

12.00 8.00 9.00 32.00 61.00 0.00 61.00 

315 71017 JORDANA FERREIRA TAVARES 6.00 8.00 6.00 40.00 60.00 0.00 60.00 
316 69391 ANA PAULA SOUZA MARQUES CATAI 9.00 6.00 9.00 36.00 60.00 0.00 60.00 
317 66678 TAINARA RODRIGUES DE LIMA CAMILO 9.00 6.00 9.00 36.00 60.00 0.00 60.00 
318 70368 ROZANA DE O.R DOS SANTOS 9.00 10.00 9.00 32.00 60.00 0.00 60.00 
319 68137 MARIA CLARA ZILOCCHI DA FONSECA 9.00 10.00 9.00 32.00 60.00 0.00 60.00 
320 69045 SILVANA CRISTINA DE LIMA MASSMANN 3.00 10.00 6.00 40.00 59.00 0.00 59.00 
321 70723 FABRÍCIA ALMEIDA BARBOZA LIMA 3.00 10.00 6.00 40.00 59.00 0.00 59.00 
322 69927 PRISCILA APARECIDA CORDEIRO 3.00 10.00 6.00 40.00 59.00 0.00 59.00 
323 67270 TAMARA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUSA 3.00 10.00 6.00 40.00 59.00 0.00 59.00 
324 69485 MIRIANE MOREIRA MACHADO 0.00 10.00 9.00 40.00 59.00 0.00 59.00 
325 67728 MONIQUE ROSEIRO RODRIGUES 9.00 8.00 3.00 36.00 56.00 3.00 59.00 



 

326 68556 ADRIANA PEZZONI DOS SANTOS 6.00 8.00 6.00 36.00 56.00 3.00 59.00 
327 67945 CINTIA DE MORAES OLIVEIRA MARCONDES 6.00 8.00 9.00 36.00 59.00 0.00 59.00 
328 66983 LETÍCIA REGINA SABOIA DOS SANTOS 6.00 8.00 9.00 36.00 59.00 0.00 59.00 
329 70555 CAMILA ALMEIDA SALES DOS SANTOS 12.00 10.00 6.00 28.00 56.00 3.00 59.00 
330 70788 CAMILA COUTINHO DE SOUZA 3.00 8.00 3.00 44.00 58.00 0.00 58.00 
331 70728 VALERIA THOMAZ DA CRUZ FONSECA 6.00 6.00 6.00 40.00 58.00 0.00 58.00 
332 69384 VANILDA DE PONTES BONRRUQUE 6.00 10.00 6.00 36.00 58.00 0.00 58.00 
333 69749 DIEGO ZAZIESKI DE DEUS 6.00 10.00 6.00 36.00 58.00 0.00 58.00 
334 71173 ISABEL CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 3.00 10.00 9.00 36.00 58.00 0.00 58.00 

335 70294 
MARILDA DE JESUS MACIEL DOS SANTOS 
CAMILLO 

3.00 10.00 9.00 36.00 58.00 0.00 58.00 

336 69443 GLAUCIA GAMBINI 3.00 10.00 6.00 36.00 55.00 3.00 58.00 
337 70768 ELIS JANETE APARECIDA SILVA SANTOS 3.00 10.00 9.00 36.00 58.00 0.00 58.00 
338 69484 MEIRE APARECIDA PRADO 9.00 8.00 9.00 32.00 58.00 0.00 58.00 
339 67882 CLAUDETE BUENO 6.00 8.00 9.00 32.00 55.00 3.00 58.00 
340 69030 IZILDA APARECIDA DE CARVALHO 3.00 8.00 6.00 40.00 57.00 0.00 57.00 
341 70568 ANA LAURA BUENO 9.00 10.00 6.00 32.00 57.00 0.00 57.00 

342 69895 
TEREZINHA BERNARDETE PERASSOL DA 
FONSECA 

3.00 10.00 9.00 32.00 54.00 3.00 57.00 

343 68478 CÁTIA REGINA DA SILVA 9.00 8.00 3.00 36.00 56.00 0.00 56.00 
344 70072 ROSIMEIRE DE SOUZA SANTOS GIL 6.00 8.00 6.00 36.00 56.00 0.00 56.00 
345 69081 IARA FERREIRA CHIOQUETTI 3.00 8.00 9.00 36.00 56.00 0.00 56.00 
346 67473 PALOMA DOS SANTOS LIMA CAMARGO 12.00 10.00 6.00 28.00 56.00 0.00 56.00 
347 67677 VITORIA ROBERTA OLIVEIRA MACHADO 9.00 10.00 6.00 28.00 53.00 3.00 56.00 
348 70467 ESTEFANNY OLIVEIRA FERNANDES 9.00 10.00 9.00 28.00 56.00 0.00 56.00 
349 68391 RAQUEL VIEIRA ALMEIDA 3.00 6.00 6.00 40.00 55.00 0.00 55.00 
350 70845 VANIA APARECIDA PEDROSO RODRIGUES 3.00 10.00 6.00 36.00 55.00 0.00 55.00 
351 67212 SUELLEN CRISTINA DE SOUZA QUEIROZ 0.00 10.00 6.00 36.00 52.00 3.00 55.00 
352 70293 ARIENE LEITE MOREIRA 0.00 10.00 9.00 36.00 55.00 0.00 55.00 
353 68674 GISELE ARAUJO GONÇALVES 9.00 8.00 6.00 32.00 55.00 0.00 55.00 
354 67042 MARTHA FABRICIA DELGADO 6.00 8.00 9.00 32.00 55.00 0.00 55.00 
355 69410 JACQUELINE MOSSOLINO 9.00 10.00 3.00 32.00 54.00 0.00 54.00 
356 69562 LARISSA APARECIDA DE PROENCA SANTOS 6.00 10.00 6.00 32.00 54.00 0.00 54.00 
357 69648 FABIANA MACIEL DOS SANTOS 3.00 10.00 9.00 32.00 54.00 0.00 54.00 
358 71127 RAIRA CRISTIANE FELICIANO 9.00 8.00 9.00 28.00 54.00 0.00 54.00 

359 70955 
ANA CLÁUDIA SOUZA OLIVEIRA DE 
MEIRELES 

3.00 8.00 6.00 36.00 53.00 0.00 53.00 

360 68970 JOSIANE LOPES TIBÚRCIO TEIXEIRA 3.00 8.00 6.00 36.00 53.00 0.00 53.00 
361 68368 DULCE GONÇALVES DOS SANTOS 9.00 6.00 6.00 32.00 53.00 0.00 53.00 
362 69806 ANA CAROLINA DE LIMA SENE LOPES 9.00 10.00 6.00 28.00 53.00 0.00 53.00 
363 69401 SAMIRA EMANUELE DE CAMPOS 9.00 10.00 6.00 28.00 53.00 0.00 53.00 

364 69225 
ELISANGELA APARECIDA BENFICA SANTOS 
AMARAL 

9.00 8.00 9.00 24.00 50.00 3.00 53.00 

365 68991 JACIARA NASCIMENTO DE CAMARGO 6.00 8.00 6.00 32.00 52.00 0.00 52.00 

366 66877 
LUANA CRISTINA FREITAS SILVA 
SANTIAGO 

3.00 10.00 6.00 32.00 51.00 0.00 51.00 

367 66980 GABRIELE CRISTINA SABOIA DOS SANTOS 9.00 8.00 6.00 28.00 51.00 0.00 51.00 
368 68967 NOEL LEITE MACHADO JUNIOR 3.00 8.00 3.00 36.00 50.00 0.00 50.00 
369 70856 ROSENEI PIRES 0.00 8.00 6.00 36.00 50.00 0.00 50.00 
370 69079 ANGÉLICA PENICHE DA SILVA OLIVEIRA 6.00 10.00 6.00 28.00 50.00 0.00 50.00 
--- 70136 --- 0.00 6.00 6.00 36.00 48.00 3.00 51.00 
--- 67094 --- 3.00 10.00 6.00 28.00 47.00 3.00 50.00 
--- 70404 --- 3.00 10.00 6.00 28.00 47.00 3.00 50.00 
--- 68166 --- 3.00 8.00 6.00 32.00 49.00 0.00 49.00 
--- 68082 --- 3.00 8.00 6.00 32.00 49.00 0.00 49.00 



 

--- 69040 --- 3.00 8.00 6.00 32.00 49.00 0.00 49.00 
--- 69764 --- 3.00 8.00 9.00 28.00 48.00 0.00 48.00 
--- 70049 --- 3.00 8.00 9.00 28.00 48.00 0.00 48.00 
--- 69954 --- 3.00 6.00 6.00 32.00 47.00 0.00 47.00 
--- 67802 --- 6.00 4.00 6.00 28.00 44.00 3.00 47.00 
--- 70498 --- 3.00 10.00 6.00 28.00 47.00 0.00 47.00 
--- 67806 --- 3.00 10.00 6.00 28.00 47.00 0.00 47.00 
--- 69043 --- 6.00 8.00 9.00 24.00 47.00 0.00 47.00 
--- 68027 --- 3.00 10.00 6.00 24.00 43.00 0.00 43.00 
--- 69867 --- 9.00 8.00 6.00 20.00 43.00 0.00 43.00 
--- 69926 --- 9.00 8.00 6.00 20.00 43.00 0.00 43.00 
--- 67825 --- 3.00 6.00 6.00 20.00 35.00 0.00 35.00 

AUSENTE 70560 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 70722 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 70386 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 69929 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 71052 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 68222 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 69414 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 66740 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 70680 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69510 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70150 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68407 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70958 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69965 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70431 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70929 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68946 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70196 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 66942 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70232 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70442 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69178 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70343 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70624 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70322 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70220 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 66797 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70371 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68876 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 71092 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 66909 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70907 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69087 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70444 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 66714 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69309 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 67553 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 71149 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70085 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70718 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70344 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69906 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 



 

AUSENTE 70691 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68264 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70825 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68154 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70944 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70970 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69961 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 67224 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68282 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 71175 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 66652 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70612 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70101 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69557 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68256 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 67435 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69616 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 67141 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 67989 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 66734 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68411 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 67233 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70809 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 71074 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69688 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69720 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69606 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70827 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70416 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 67982 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 71169 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69897 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69403 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69565 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70981 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 71056 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70593 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70941 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68497 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70812 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68332 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70351 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68992 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 67903 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS 

 

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. L.E. C.P. C.E. 
PROVA 

ESCRITA 
OBJETIVA 

TÍTULOS 
NOTA 
FINAL 

1 67871 SILVIO MENDES DA SILVA 18.00 10.00 9.00 52.00 89.00 0.00 89.00 
2 70661 LEANDRO YOKOTA 15.00 10.00 6.00 44.00 75.00 10.00 85.00 
3 68522 FELIPE DE CAMPOS OLIVEIRA 15.00 8.00 9.00 48.00 80.00 3.00 83.00 
4 70274 SONIA REGINA PELICHEK ANTUNES 12.00 8.00 9.00 44.00 73.00 3.00 76.00 
5 70449 JOSE DIEGO RODRIGUES DA SILVA 12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 0.00 75.00 



 

6 68872 ADEMILSON JOSÉ FERNANDES 3.00 4.00 9.00 44.00 60.00 0.00 60.00 
7 66842 JEFERSON DE OLIVEIRA LOURENÇO 12.00 10.00 9.00 28.00 59.00 0.00 59.00 
8 70094 DANIELLE PEREIRA ALENCAR ALVES 9.00 8.00 9.00 32.00 58.00 0.00 58.00 
9 67904 ELIETE  PADILHA DA SILVA GOMES 9.00 6.00 9.00 32.00 56.00 0.00 56.00 

10 67670 PATRICIA PRESTES PADILHA 15.00 6.00 6.00 28.00 55.00 0.00 55.00 
11 69878 HUMBERTO GUSMAO DE MORAIS 15.00 8.00 6.00 24.00 53.00 0.00 53.00 
12 69464 ANA PAULA DOS SANTOS RIBEIRO 12.00 6.00 6.00 28.00 52.00 0.00 52.00 
--- 67383 --- 6.00 8.00 6.00 28.00 48.00 3.00 51.00 
--- 68684 --- 6.00 8.00 6.00 24.00 44.00 0.00 44.00 
--- 70848 --- 9.00 8.00 9.00 16.00 42.00 0.00 42.00 
--- 70292 --- 12.00 6.00 3.00 16.00 37.00 0.00 37.00 
--- 70426 --- 3.00 8.00 6.00 16.00 33.00 0.00 33.00 

AUSENTE 70234 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69825 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70837 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68983 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 71079 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70037 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70182 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68882 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 

 
 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. L.E. C.P. C.E. 
PROVA 

ESCRITA 
OBJETIVA 

TÍTULOS 
NOTA 
FINAL 

1 67628 FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA 18.00 10.00 9.00 56.00 93.00 3.00 96.00 
2 70080 ANDREO LUIZ SOUZA DE OLIVEIRA 18.00 10.00 9.00 48.00 85.00 0.00 85.00 
3 69650 KARYNE ALVES RODRIGUES 12.00 10.00 9.00 48.00 79.00 3.00 82.00 
4 71078 FRANCIELE ALVES ALMEIDA RAMOS 15.00 8.00 9.00 44.00 76.00 3.00 79.00 
5 67109 NELSON MACIEL DOS SANTOS 15.00 10.00 9.00 44.00 78.00 0.00 78.00 
6 67250 REGINALDO DOS SANTOS MARQUES 9.00 10.00 9.00 48.00 76.00 0.00 76.00 
7 69651 FABRICIO ROBERTO DA SILVA 9.00 10.00 9.00 48.00 76.00 0.00 76.00 
8 67131 PAULO FERREIRA DE ALMEIDA 6.00 10.00 9.00 48.00 73.00 3.00 76.00 

9 68792 
ALLAN GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 
ROSA 

12.00 8.00 9.00 44.00 73.00 3.00 76.00 

10 67582 RODRIGO COELHO 15.00 10.00 9.00 40.00 74.00 0.00 74.00 
11 70109 IVAN DOS SANTOS 18.00 10.00 9.00 36.00 73.00 0.00 73.00 
12 70172 MARIA EDUARDA DA SILVA 18.00 10.00 6.00 36.00 70.00 0.00 70.00 
13 70063 FERNANDO CEZAR VEIGA AMANCIO FILHO 15.00 8.00 6.00 40.00 69.00 0.00 69.00 
14 69023 RAFAEL RODRIGO MOSQUETE 6.00 8.00 9.00 40.00 63.00 3.00 66.00 
15 67603 VITÓRIA BRAZ DA SILVA 9.00 10.00 9.00 36.00 64.00 0.00 64.00 
16 69849 LUCIANA ALVES RODRIGUES 12.00 8.00 6.00 36.00 62.00 0.00 62.00 
17 70258 REINALDO CAMARGO DE OLIVEIRA 9.00 8.00 9.00 36.00 62.00 0.00 62.00 
18 69860 FABRICIO NUNES BATISTA 15.00 6.00 9.00 32.00 62.00 0.00 62.00 
19 68925 MATHEUS NOGUEIRA DOS SANTOS 9.00 10.00 6.00 36.00 61.00 0.00 61.00 
20 70688 DAYANE DIAS SANTIAGO 12.00 8.00 9.00 32.00 61.00 0.00 61.00 
21 68359 VINICIUS RODRIGO SILVA 18.00 6.00 9.00 28.00 61.00 0.00 61.00 
22 69750 DIEGO ZAZIESKI DE DEUS 9.00 10.00 9.00 32.00 60.00 0.00 60.00 

23 68012 
MARCOS ROBERTO VIEIRA DOS SANTOS 
SOUZA 

9.00 8.00 9.00 32.00 58.00 0.00 58.00 

24 67470 NAIADE PIO VIEIRA 3.00 10.00 9.00 32.00 54.00 3.00 57.00 
25 70299 ARIENE LEITE MOREIRA 12.00 8.00 9.00 28.00 57.00 0.00 57.00 
26 67625 CELIO DE OLIVEIRA SEBASTIÃO 12.00 10.00 6.00 24.00 52.00 3.00 55.00 
27 66791 GRAZIELYN ALMEIDA DE FIGUEIREDO 9.00 10.00 9.00 24.00 52.00 3.00 55.00 



 

28 70167 MARLI DE FATIMA SOUTO 9.00 10.00 3.00 32.00 54.00 0.00 54.00 
29 66650 ADRIANO VIEIRA ALMEIDA 15.00 6.00 3.00 28.00 52.00 0.00 52.00 
30 67431 BRUNO DANILO QUEIROZ 12.00 4.00 6.00 28.00 50.00 0.00 50.00 
--- 67985 --- 6.00 6.00 6.00 28.00 46.00 3.00 49.00 
--- 67950 --- 12.00 8.00 9.00 16.00 45.00 3.00 48.00 
--- 66711 --- 6.00 8.00 6.00 24.00 44.00 0.00 44.00 
--- 67106 --- 6.00 10.00 0.00 24.00 40.00 0.00 40.00 
--- 67623 --- 9.00 8.00 3.00 16.00 36.00 0.00 36.00 
--- 70926 --- 3.00 8.00 6.00 16.00 33.00 0.00 33.00 
--- 67668 --- 0.00 8.00 3.00 20.00 31.00 0.00 31.00 

AUSENTE 69256 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 68036 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 70103 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70261 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69974 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70945 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70511 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 71019 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69170 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70154 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70505 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68225 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 67005 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69735 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69567 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68016 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 66843 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70173 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68080 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68219 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69482 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA 

 

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. L.E. C.P. C.E. 
PROVA 

ESCRITA 
OBJETIVA 

TÍTULOS 
NOTA 
FINAL 

1 69541 FERNANDA ALMEIDA DE OLIVEIRA 12.00 10.00 9.00 48.00 79.00 3.00 82.00 
2 68375 JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA JUNIOR 15.00 10.00 9.00 44.00 78.00 3.00 81.00 
3 69134 JOÃO PAULO BIELLI 9.00 10.00 9.00 52.00 80.00 0.00 80.00 
4 69785 FELIPE EDUARDO MELO DOS SANTOS 12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 3.00 78.00 
5 68443 NICOLLY MONTEIRO DE OLIVEIRA 12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 0.00 75.00 

6 67621 
MONICA DOS SANTOS HIDALGO 
SOFFIENTINI 

12.00 8.00 6.00 40.00 66.00 3.00 69.00 

7 68310 VINICIUS NICODEMOS DA SILVA SOUZA 21.00 10.00 6.00 32.00 69.00 0.00 69.00 
8 68003 GISELE DEGRA DE SOUZA LEITE 9.00 10.00 9.00 40.00 68.00 0.00 68.00 
9 69516 TOBIAS BUENO 12.00 8.00 9.00 32.00 61.00 7.00 68.00 

10 71108 ANTONIO PAULO DE OLIVEIRA 15.00 8.00 9.00 32.00 64.00 3.00 67.00 
11 70151 LUIZ CARLOS STEIDLE 9.00 10.00 9.00 36.00 64.00 0.00 64.00 
12 70463 ARIANE GOUVÊA CRUZ 6.00 8.00 9.00 40.00 63.00 0.00 63.00 
13 69610 EDINALDA ALVES ARAUJO 15.00 10.00 3.00 32.00 60.00 0.00 60.00 
14 67827 VALERIA DE OLIVEIRA MENDES SOARES 9.00 10.00 6.00 32.00 57.00 3.00 60.00 
15 68998 MILENE RIBEIRO DOS SANTOS 15.00 8.00 9.00 28.00 60.00 0.00 60.00 
16 68053 JESUSLENE PAULA DE ARAÚJO SANTOS 15.00 4.00 6.00 28.00 53.00 3.00 56.00 
17 67434 LARISSA DE SOUZA THOMAZ MARQUES 9.00 10.00 9.00 28.00 56.00 0.00 56.00 



 

18 67442 
MARCELO DOMINGUES FERREIRA DE 
ALMEIDA 

6.00 8.00 9.00 28.00 51.00 0.00 51.00 

--- 67421 --- 9.00 8.00 6.00 24.00 47.00 3.00 50.00 
--- 68966 --- 6.00 6.00 3.00 32.00 47.00 0.00 47.00 
--- 67338 --- 3.00 10.00 9.00 24.00 46.00 0.00 46.00 
--- 67793 --- 12.00 8.00 3.00 20.00 43.00 0.00 43.00 
--- 69033 --- 0.00 6.00 6.00 24.00 36.00 0.00 36.00 
--- 69876 --- 15.00 4.00 0.00 16.00 35.00 0.00 35.00 
--- 69202 --- 0.00 6.00 9.00 16.00 31.00 0.00 31.00 

AUSENTE 69966 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 69984 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 68223 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 69157 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 71006 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70770 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70129 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70969 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70817 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68501 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 67272 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70570 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA 

 

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. L.E. C.P. C.E. 
PROVA 

ESCRITA 
OBJETIVA 

TÍTULOS 
NOTA 
FINAL 

1 70244 REINALDO VASCONCELOS GASPAR FILHO 18.00 8.00 9.00 56.00 91.00 0.00 91.00 

2 69661 
ANTONIO FRANCISCO CORREA 
CAVALCANTE 

12.00 10.00 9.00 56.00 87.00 0.00 87.00 

3 70457 SIRLEI LOURENÇO BATISTA ANTUNES 15.00 10.00 9.00 48.00 82.00 3.00 85.00 
4 67319 ALITA DANIELE DE ARAUJO LEITE 15.00 8.00 9.00 48.00 80.00 0.00 80.00 
5 66886 LUCAS MATHEUS DOS SANTOS LOOZE 15.00 8.00 9.00 44.00 76.00 3.00 79.00 
6 70328 MATHEUS GUILHERME TEIXEIRA DA SILVA 15.00 10.00 9.00 44.00 78.00 0.00 78.00 
7 70886 LUCAS FRANÇA OLIVEIRA 12.00 10.00 6.00 48.00 76.00 0.00 76.00 
8 70391 ANTONIO CARLOS CARDOSO 12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 0.00 75.00 
9 68825 LUCAS HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA 9.00 8.00 9.00 48.00 74.00 0.00 74.00 

10 68604 JOÃO ROCHA NETO 18.00 10.00 6.00 40.00 74.00 0.00 74.00 
11 69515 JULIANO DOS PASSOS CONCEICAO 12.00 8.00 9.00 44.00 73.00 0.00 73.00 
12 69260 JÉSSICA APARECIDA DA COSTA VAZ 12.00 10.00 6.00 44.00 72.00 0.00 72.00 
13 70562 ROMULO GABRIEL CARVALHO 12.00 10.00 9.00 40.00 71.00 0.00 71.00 
14 70547 ANDRÉ LUIZ DE SOUSA CAMILO 9.00 8.00 6.00 44.00 67.00 0.00 67.00 
15 69680 PAULO ROBERTO MACIEL DOS SANTOS 12.00 10.00 9.00 36.00 67.00 0.00 67.00 
16 70406 TANY GABRIELLE DE JESUS LEAL 12.00 10.00 9.00 36.00 67.00 0.00 67.00 
17 70050 THIAGO RAFAEL DE ALMEIDA TAVARES 6.00 10.00 6.00 44.00 66.00 0.00 66.00 
18 70987 LEANDRO RAMOS DE MEIRELES 12.00 8.00 9.00 36.00 65.00 0.00 65.00 
19 68907 ELAINE COX DA SILVA 12.00 8.00 9.00 32.00 61.00 3.00 64.00 
20 69737 JORDANA BATISTA ALBUQUERQUE SILVA 12.00 10.00 6.00 32.00 60.00 0.00 60.00 
21 67690 VERÔNICA SANTOS CAMILO 12.00 10.00 6.00 28.00 56.00 3.00 59.00 
22 69524 PAULO DANILO MARTINS 3.00 6.00 9.00 36.00 54.00 3.00 57.00 
23 70904 MATHEUS KUMAGAI DE AMORIM 12.00 10.00 6.00 28.00 56.00 0.00 56.00 
24 68050 FRANCIELE BARBOSA MOREIRA 12.00 10.00 6.00 28.00 56.00 0.00 56.00 
25 68989 WILDENSON DA SILVA SOARES 9.00 10.00 9.00 28.00 56.00 0.00 56.00 
--- 68164 --- 15.00 8.00 3.00 16.00 42.00 0.00 42.00 
--- 70252 --- 3.00 6.00 6.00 12.00 27.00 0.00 27.00 



 

AUSENTE 70275 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 68468 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 68004 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 69579 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 69383 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70899 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70824 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70269 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70489 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70419 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70587 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69924 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 66964 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70763 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69851 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68531 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 66933 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70975 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69713 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL PARA SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS 

 

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. L.E. C.P. C.E. 
PROVA 

ESCRITA 
OBJETIVA 

TÍTULOS 
NOTA 
FINAL 

1 68506 KEILA CARVALHO LEITE 18.00 8.00 9.00 56.00 91.00 3.00 94.00 
2 67650 FRANCIANE DA SILVA MAGALHÃES PASSOS 15.00 10.00 9.00 56.00 90.00 3.00 93.00 

3 66642 
CRISTINA BARBOSA DE PAULO 
NASCIMENTO 

12.00 10.00 9.00 56.00 87.00 3.00 90.00 

4 67550 JAQUELINE RAIANE DE SOUZA MACHADO 12.00 10.00 9.00 56.00 87.00 3.00 90.00 
5 70201 BRUNA MARA MOREIRA RAZ MARQUES 15.00 10.00 9.00 52.00 86.00 3.00 89.00 
6 67532 DIRLENE FERREIRA ANTUNES 12.00 10.00 9.00 52.00 83.00 3.00 86.00 
7 69999 ANA PAULA RODRIGUES DE SALES 12.00 10.00 9.00 52.00 83.00 3.00 86.00 
8 70515 ELISIANE MOREIRA DE PAULA 15.00 10.00 9.00 48.00 82.00 3.00 85.00 
9 67477 LARISSA APARECIDA DE CAMARGO CUBANI 15.00 8.00 9.00 48.00 80.00 3.00 83.00 

10 68772 LARISSA ANTUNES LEAL 12.00 10.00 9.00 48.00 79.00 3.00 82.00 
11 67203 RIZIA DOS SANTOS BATISTA 12.00 10.00 9.00 48.00 79.00 3.00 82.00 
12 70012 JESSICA DE OLIVEIRA FERREIRA 15.00 10.00 9.00 44.00 78.00 3.00 81.00 
13 69707 TATIANE DE ALBUQUERQUE SOUZA 9.00 6.00 9.00 56.00 80.00 0.00 80.00 
14 67237 ELIANE RODRIGUES BISPO 15.00 8.00 6.00 48.00 77.00 3.00 80.00 
15 69824 MARIA LUIZA DA CRUZ SILVA 12.00 8.00 9.00 48.00 77.00 3.00 80.00 
16 67028 RUBIANE MENDES BATISTA SIMOES 15.00 8.00 9.00 44.00 76.00 3.00 79.00 
17 70957 MICHELE DA CRUZ CAPITANI 15.00 8.00 9.00 44.00 76.00 3.00 79.00 
18 69432 SANIELE RODRIGUES DE CASTRO 15.00 10.00 9.00 44.00 78.00 0.00 78.00 
19 69575 VERONICA APARECIDA DA SILVA MORAES 12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 3.00 78.00 
20 68488 JENIFER PROENCA NOVACOV OLIVEIRA 12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 3.00 78.00 
21 67193 CAMILA ANTUNES VIEIRA 18.00 8.00 9.00 40.00 75.00 3.00 78.00 
22 70018 ANDREZA SOARES DE LIMA 12.00 8.00 9.00 48.00 77.00 0.00 77.00 
23 70436 LUCILENE PROENÇA GONZAGA VIEIRA 9.00 8.00 9.00 48.00 74.00 3.00 77.00 
24 69039 MAYARA SOUZA SOARES 18.00 10.00 9.00 40.00 77.00 0.00 77.00 

25 67974 
VANESSA BARBOSA GALVAO 
ALBUQUERQUE 

15.00 8.00 6.00 44.00 73.00 3.00 76.00 

26 68258 MARIANE MARTINS FOGAÇA 12.00 8.00 9.00 44.00 73.00 3.00 76.00 
27 69378 LUCIANE APARECIDA CAMILLO QUINTAS 18.00 10.00 9.00 36.00 73.00 3.00 76.00 
28 68025 FERNANDA RUDINEISE SOARES 12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 0.00 75.00 



 

29 68977 GILBERTO DE SOUZA ALMEIDA 12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 0.00 75.00 
30 67332 VANDERLEIA ANTUNES DA SILVA 12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 0.00 75.00 
31 66882 GILBERTO FERNANDES FEHLMANN 12.00 10.00 6.00 44.00 72.00 3.00 75.00 
32 66998 IANOLI ELIANA DOS SANTOS PONTES 9.00 10.00 9.00 44.00 72.00 3.00 75.00 
33 70424 SIDNEIA DOMINGUES DA COSTA 15.00 8.00 9.00 40.00 72.00 3.00 75.00 
34 69888 DEISY CRISTINA DA SILVA ORCHESKI 15.00 8.00 9.00 40.00 72.00 3.00 75.00 
35 66984 ELAINE CRISTINA PERRETTI 15.00 10.00 9.00 40.00 74.00 0.00 74.00 
36 67207 AMANDA SHEILA ANTUNES DA CRUZ 12.00 10.00 9.00 40.00 71.00 3.00 74.00 
37 67345 ADRIANA PAULINO TEIXEIRA 9.00 8.00 9.00 44.00 70.00 3.00 73.00 
38 68176 PAMELA DOS SANTOS BATISTA 9.00 8.00 9.00 44.00 70.00 3.00 73.00 
39 70245 SUELI ANTUNES DE SOUZA 18.00 10.00 9.00 36.00 73.00 0.00 73.00 
40 70632 LAÍS APARECIDA DE OLIVEIRA ROMÃO 18.00 10.00 9.00 36.00 73.00 0.00 73.00 

41 67086 
DANDARA ESTEFINI MIRANDA RODRIGUES 
BARROS 

6.00 10.00 9.00 44.00 69.00 3.00 72.00 

42 66806 PRICILA MACHAD DUARTE 12.00 8.00 9.00 40.00 69.00 3.00 72.00 

43 66838 
SUELYN ALMEIDA FIGUEIREDO DOS 
PASSOS 

12.00 8.00 9.00 40.00 69.00 3.00 72.00 

44 67318 GIOVANA APARECIDA SANTOS 12.00 8.00 9.00 40.00 69.00 3.00 72.00 
45 67461 PATRICIA BORGES DA SILVA 12.00 10.00 6.00 40.00 68.00 3.00 71.00 

46 70522 
VIVIANE APARECIDA MELLO FERREIRA 
CAMPOS 

9.00 10.00 9.00 40.00 68.00 3.00 71.00 

47 67949 MICHELE RODRIGUES DA SILVA 9.00 10.00 9.00 40.00 68.00 3.00 71.00 
48 67257 LUANA MALVINA QUEIROZ COSTA 9.00 10.00 9.00 40.00 68.00 3.00 71.00 
49 68054 ELAINE PEREIRA 9.00 8.00 9.00 44.00 70.00 0.00 70.00 
50 67519 ELAINE APARECIDA GOMES DA SILVA 9.00 8.00 9.00 44.00 70.00 0.00 70.00 
51 67220 GRAZIANE RODRIGUES TAVARES DIAS 9.00 8.00 9.00 44.00 70.00 0.00 70.00 

52 68413 
VANDERLEYA DE FATIMA MONTEIRO 
MOREIRA 

15.00 10.00 6.00 36.00 67.00 3.00 70.00 

53 67451 FRANCIELI DELGADO MENDES 12.00 10.00 9.00 36.00 67.00 3.00 70.00 

54 67460 
MARIA KEILA RODRIGUES SILVA 
FERNANDES 

6.00 10.00 6.00 44.00 66.00 3.00 69.00 

55 66694 
ROSILENE APARECIDA ANTUNES MELO 
LÚCIO DE OLIVEIRA 

9.00 8.00 9.00 40.00 66.00 3.00 69.00 

56 68659 CLAUDIA FERNANDES DA CRUZ 15.00 6.00 9.00 36.00 66.00 3.00 69.00 
57 69500 DEMIARA TATIBANO DA SILVA 12.00 10.00 6.00 40.00 68.00 0.00 68.00 
58 67769 GLACIELE FERREIRA DOS SANTOS 6.00 10.00 9.00 40.00 65.00 3.00 68.00 
59 68567 CLAUDIA GARCIA DOS SANTOS RODRIGUES 6.00 10.00 9.00 40.00 65.00 3.00 68.00 

60 69989 
MILENA MARTINS DE QUEIROZ GARCIA 
SANTOS 

18.00 8.00 6.00 36.00 68.00 0.00 68.00 

61 70820 MARCIA CAETANO DE SOUZA SOUTO 12.00 10.00 9.00 36.00 67.00 0.00 67.00 
62 67150 DANIELA CRISTINA DE SOUSA REZENDE 9.00 10.00 9.00 36.00 64.00 3.00 67.00 
63 69365 JULIANA APARECIDA DE SOUZA 12.00 6.00 9.00 36.00 63.00 3.00 66.00 
64 70973 VALÉRIA ANTUNES VIEIRA LOPES 12.00 10.00 9.00 32.00 63.00 3.00 66.00 
65 69580 EMANUELA APARECIDA DUARTE SENE 18.00 8.00 9.00 28.00 63.00 3.00 66.00 
66 71081 ZENEIDE CARRIEL DOS SANTOS 6.00 10.00 9.00 40.00 65.00 0.00 65.00 
67 68788 GRAZIELE DE ARAUJO FERREIRA FABRI 12.00 8.00 9.00 36.00 65.00 0.00 65.00 
68 69041 DANIELE FEHLMANN SOUTO 9.00 8.00 9.00 36.00 62.00 3.00 65.00 

69 71065 
NIVEA  CARLA COSTA  DE PROENÇA 
PEREIRA 

9.00 10.00 9.00 36.00 64.00 0.00 64.00 

70 67239 VANESSA DE OLIVEIRA MOREIRA 9.00 10.00 9.00 36.00 64.00 0.00 64.00 
71 69479 VERENNA MACIEL DOS SANTOS FOGACA 9.00 10.00 9.00 36.00 64.00 0.00 64.00 
72 67041 DAIANE CRISTINA FONSECA 6.00 8.00 6.00 40.00 60.00 3.00 63.00 
73 69836 DANIELE CRISTINA DE LIMA CAMPOS 12.00 10.00 6.00 32.00 60.00 3.00 63.00 
74 67235 LUCIMARA RIBEIRO DE CASTRO MACEDO 12.00 10.00 9.00 32.00 63.00 0.00 63.00 
75 67951 JOSE MARIA FRANCA 9.00 10.00 9.00 32.00 60.00 3.00 63.00 



 

76 68927 LILIANE COMERON DA SILVA 9.00 8.00 9.00 36.00 62.00 0.00 62.00 
77 70660 JULIANA LEAL DE OLIVEIRA 9.00 8.00 9.00 36.00 62.00 0.00 62.00 

78 68676 
MAYRA FERNANDA DE ALBUQUERQUE 
COCHETTE 

9.00 8.00 9.00 36.00 62.00 0.00 62.00 

79 68281 THAIS CRISTINE PIRES RIBEIRO DE PAULO 15.00 10.00 9.00 28.00 62.00 0.00 62.00 
80 69868 EDMARA QUEIROZ VARGEM 9.00 10.00 6.00 36.00 61.00 0.00 61.00 
81 69013 LEILA DE FÁTIMA FERREIRA DE LIMA 6.00 10.00 6.00 36.00 58.00 3.00 61.00 
82 67162 ANDRÉIA APARECIDA ALCIDES FERREIRA 6.00 10.00 9.00 36.00 61.00 0.00 61.00 
83 67011 DAMARES DE SOUSA 3.00 10.00 9.00 36.00 58.00 3.00 61.00 
84 70022 JULIANA APARECIDA TEIXEIRA PONTES 12.00 8.00 9.00 32.00 61.00 0.00 61.00 
85 67101 VANESSA MARIA SANTOS OLIVEIRA 9.00 8.00 9.00 32.00 58.00 3.00 61.00 
86 67389 IVETE APARECIDA DE OLIVEIRA PEZZONI 9.00 6.00 6.00 36.00 57.00 3.00 60.00 
87 68687 AYUMI RODRIGUES BARBOSA 6.00 10.00 9.00 32.00 57.00 3.00 60.00 
88 68023 EDILSON PEDRO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 15.00 8.00 9.00 28.00 60.00 0.00 60.00 
89 68099 ISIS THIAGO SOBRAL AUGUSTO 6.00 10.00 3.00 40.00 59.00 0.00 59.00 
90 66702 ANA PAULA COELHO 0.00 10.00 6.00 40.00 56.00 3.00 59.00 
91 67678 VITORIA ROBERTA OLIVEIRA MACHADO 6.00 8.00 9.00 32.00 55.00 3.00 58.00 
92 68657 MARIA DE FATIMA ALMEIDA SALES ROCHA 12.00 10.00 9.00 24.00 55.00 3.00 58.00 
93 68972 JOSIANE LOPES TIBÚRCIO TEIXEIRA 3.00 8.00 6.00 40.00 57.00 0.00 57.00 
94 68932 ANA PAULA DE JESUS RIBEIRO 6.00 10.00 9.00 32.00 57.00 0.00 57.00 
95 67343 BRUNA CECILIA COSTA PIGIONI 12.00 8.00 6.00 28.00 54.00 3.00 57.00 
96 70836 JESSICA VITORINO DE SOUZA 12.00 8.00 9.00 28.00 57.00 0.00 57.00 
97 67243 BARBARA CRISTINA ARMOND JARDIM 6.00 8.00 6.00 36.00 56.00 0.00 56.00 
98 67870 MARA JOVINA VIEIRA MACHADO LEITE 6.00 6.00 9.00 32.00 53.00 3.00 56.00 
99 67095 LEDA APARECIDA RICARDO DA MOTA 6.00 8.00 6.00 32.00 52.00 3.00 55.00 

100 70398 
CÉLIA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA DA 
SILVA 

12.00 6.00 9.00 28.00 55.00 0.00 55.00 

101 69046 SILVANA CRISTINA DE LIMA MASSMANN 12.00 6.00 9.00 28.00 55.00 0.00 55.00 
102 69630 JACOB FERNANDES FEHLMANN 15.00 4.00 9.00 24.00 52.00 3.00 55.00 
103 69666 MARTA DAS GRAÇAS RIBEIRO LEITE 12.00 10.00 9.00 24.00 55.00 0.00 55.00 
104 70539 ANGELA MARIA DA SILVA 6.00 6.00 6.00 36.00 54.00 0.00 54.00 

105 67801 
CÍCERA FRANCIELI PIRES BARROS 
FERREIRA 

9.00 8.00 6.00 28.00 51.00 3.00 54.00 

106 68929 ISABEL GOMES PEREIRA 3.00 10.00 9.00 28.00 50.00 3.00 53.00 
107 68479 CÁTIA REGINA DA SILVA 3.00 10.00 6.00 32.00 51.00 0.00 51.00 
108 69505 VERA APARECIDA RODRIGUES MAGALHÃES 9.00 8.00 6.00 28.00 51.00 0.00 51.00 
109 69490 DANIEL JESUS DO PRADO 6.00 10.00 6.00 28.00 50.00 0.00 50.00 
110 71144 VANESSA CRISTIANE DOS SANTOS RIBEIRO 12.00 8.00 6.00 24.00 50.00 0.00 50.00 
111 68167 LIVINA QUEIROZ 9.00 8.00 9.00 24.00 50.00 0.00 50.00 
--- 67843 --- 3.00 8.00 9.00 28.00 48.00 3.00 51.00 
--- 66804 --- 3.00 8.00 6.00 32.00 49.00 0.00 49.00 
--- 70917 --- 12.00 8.00 6.00 20.00 46.00 3.00 49.00 
--- 68653 --- 12.00 8.00 9.00 20.00 49.00 0.00 49.00 
--- 66875 --- 6.00 6.00 3.00 32.00 47.00 0.00 47.00 
--- 70995 --- 9.00 8.00 6.00 24.00 47.00 0.00 47.00 
--- 66934 --- 9.00 8.00 6.00 24.00 47.00 0.00 47.00 
--- 69047 --- 6.00 6.00 6.00 28.00 46.00 0.00 46.00 
--- 68238 --- 6.00 10.00 6.00 24.00 46.00 0.00 46.00 
--- 69411 --- 9.00 4.00 6.00 24.00 43.00 0.00 43.00 
--- 66818 --- 9.00 4.00 6.00 24.00 43.00 0.00 43.00 
--- 69448 --- 9.00 8.00 3.00 20.00 40.00 3.00 43.00 
--- 69487 --- 3.00 6.00 9.00 24.00 42.00 0.00 42.00 
--- 68843 --- 9.00 4.00 0.00 24.00 37.00 3.00 40.00 
--- 70556 --- 9.00 6.00 6.00 16.00 37.00 3.00 40.00 
--- 69226 --- 3.00 6.00 6.00 16.00 31.00 3.00 34.00 



 

--- 70499 --- 9.00 8.00 6.00 8.00 31.00 3.00 34.00 
AUSENTE 68397 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 70000 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 67822 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 69187 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 69444 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 70107 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 66629 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 70387 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 70575 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 68240 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 70823 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 69415 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 68408 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68514 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70625 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69440 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70214 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 66910 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69088 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70843 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70445 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 67554 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68155 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69962 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 71176 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70950 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 67990 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 67471 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70815 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68174 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69197 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69094 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 66651 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 67671 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 

  
PROFESSOR INTERPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS 

 

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. L.E. C.P. C.E. 
PROVA 

ESCRITA 
OBJETIVA 

TÍTULOS 
NOTA 
FINAL 

1 69467 VENERANDA PAULA DE ALMEIDA BUENO 15.00 10.00 9.00 40.00 74.00 0.00 74.00 
2 68288 ROSANA VIEIRA DE BARROS SOUZA 12.00 10.00 9.00 36.00 67.00 3.00 70.00 
3 68791 VANDERLEIA FERREIRA DE OLIVEIRA 9.00 10.00 9.00 36.00 64.00 3.00 67.00 
4 71155 PATRICIA NUNES DE OLIVEIRA 12.00 8.00 9.00 32.00 61.00 0.00 61.00 
5 67260 REGINA DOS SANTOS PERRETI 15.00 10.00 6.00 28.00 59.00 0.00 59.00 
6 67556 VANESSA DOS SANTOS OLIVEIRA 9.00 8.00 9.00 24.00 50.00 3.00 53.00 

--- 70888 --- 3.00 6.00 6.00 28.00 43.00 0.00 43.00 
AUSENTE 70001 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 69775 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 68831 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 69634 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 66935 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 

 



 

SUPERVISOR DE ENSINO 
 

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. L.E. C.P. C.E. 
PROVA 

ESCRITA 
OBJETIVA 

TÍTULOS 
NOTA 
FINAL 

1 70631 MADALENA UBALDO DE ALMEIDA 15.00 10.00 9.00 52.00 86.00 3.00 89.00 
2 70114 FERNANDO GOULARTE DA SILVA 15.00 10.00 9.00 52.00 86.00 0.00 86.00 
3 67654 JANAINE FOGAÇA DE MORAES 15.00 10.00 9.00 52.00 86.00 0.00 86.00 
4 70026 JOSIANE VALERIO BUENO CARLOS 12.00 10.00 9.00 52.00 83.00 3.00 86.00 
5 71068 MARIA CELINA CAMARGO MIRANDA 18.00 10.00 9.00 48.00 85.00 0.00 85.00 

6 67746 
LARISSA GONÇALVES DE ALBUQUERQUE 
MENEZES ORTEGA 

15.00 10.00 9.00 48.00 82.00 3.00 85.00 

7 71109 FÁBIO AUGUSTO DE CASTRO OLIVEIRA 18.00 10.00 9.00 44.00 81.00 3.00 84.00 
8 68947 LUCIANE RODRIGUES MARTINS LARA 18.00 8.00 9.00 48.00 83.00 0.00 83.00 
9 70163 RAFAELA DA SILVA 15.00 8.00 9.00 48.00 80.00 3.00 83.00 

10 71003 SAMANTA DE ALMEIDA SANTOS MATSUI 12.00 10.00 9.00 48.00 79.00 3.00 82.00 
11 68696 ELCIO BENEDITO MEDUNEKAS 12.00 8.00 9.00 52.00 81.00 0.00 81.00 
12 70131 MARCELA DOS SANTOS FURLAN 15.00 6.00 9.00 48.00 78.00 3.00 81.00 
13 66698 VIVIANE DE SOUZA MEDEIROS ALVES 15.00 10.00 9.00 44.00 78.00 3.00 81.00 
14 67503 LUCIANA APARECIDA SANTOS LIMA 15.00 10.00 9.00 44.00 78.00 3.00 81.00 
15 70536 JOÃO HENRIQUE LYRIO MACHADO 15.00 10.00 9.00 44.00 78.00 3.00 81.00 
16 69727 EDNA REGINA DE JESUS 12.00 10.00 6.00 52.00 80.00 0.00 80.00 
17 69911 JULIO DA SILVA OLIVEIRA 12.00 8.00 9.00 48.00 77.00 3.00 80.00 
18 69690 ELIANE GOMES DA SILVA SANTOS 21.00 10.00 9.00 40.00 80.00 0.00 80.00 
19 69188 ELOISA GOMES DA SILVA 21.00 10.00 9.00 36.00 76.00 3.00 79.00 

20 71055 
MARIANE EMILIANA DA SILVA PEREIRA 
RIBEIRO 

6.00 8.00 9.00 52.00 75.00 3.00 78.00 

21 70737 PATRICIA GUIMARAES  DE OLIVEIRA 15.00 10.00 9.00 44.00 78.00 0.00 78.00 

22 66747 
CAROLINA TEODORA DE JESUS MACIEL 
DOS SANTOS GALVÃO 

12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 3.00 78.00 

23 70321 SANDRA ANDREIA GELVASIO 18.00 8.00 9.00 40.00 75.00 3.00 78.00 
24 69970 ELISANJALA SEVERO PEREIRA FRAGA 18.00 8.00 9.00 40.00 75.00 3.00 78.00 
25 69252 ALESSANDRA MARIA LÚCIO MOREIRA 15.00 10.00 9.00 40.00 74.00 3.00 77.00 
26 69220 CLAUDEMIR BOAVA DO AMARAL 21.00 10.00 9.00 36.00 76.00 0.00 76.00 
27 68373 NATALÍ RICARDI PEREIRA DE ALMEIDA 15.00 10.00 6.00 44.00 75.00 0.00 75.00 

28 69361 
JESSICA CRISTINA CANDIDO RODRIGUES 
DE FREITAS 

12.00 10.00 9.00 44.00 75.00 0.00 75.00 

29 67374 CLOVIS DE OLIVEIRA SANTOS ALVES 9.00 10.00 9.00 44.00 72.00 3.00 75.00 
30 70604 CARLOS EDUARDO LUNA 9.00 10.00 9.00 44.00 72.00 3.00 75.00 
31 70230 RENATA CAMPOS PEREIRA SILVA 12.00 10.00 9.00 40.00 71.00 3.00 74.00 
32 70967 FERNANDO ESCUDEIRO MENDONÇA 12.00 10.00 9.00 40.00 71.00 3.00 74.00 
33 70266 DANIELLE PEREIRA DOS SANTOS 9.00 8.00 9.00 44.00 70.00 3.00 73.00 
34 67719 GRACIELE DE CAMARGO MACHADO 9.00 8.00 9.00 44.00 70.00 3.00 73.00 

35 68729 
RENATA SANMARTIN Y RODRIGUEZ DE 
ALMEIDA 

15.00 10.00 9.00 36.00 70.00 3.00 73.00 

36 67616 
FLÁVIA ALBUQUERQUE CARDEAL 
MOREIRA 

12.00 8.00 9.00 40.00 69.00 3.00 72.00 

37 70221 ELISEU ROCHA 12.00 8.00 9.00 40.00 69.00 3.00 72.00 
38 70278 CLAUDETE ANTUNES DE SOUZA ALMEIDA 18.00 10.00 9.00 32.00 69.00 3.00 72.00 
39 70811 MARCELO MIRANDA 12.00 10.00 9.00 36.00 67.00 3.00 70.00 
40 69838 LETICIA DE ALBUQUERQUE SOUTO 12.00 10.00 9.00 36.00 67.00 3.00 70.00 
41 70023 PAULO MARQUES CARLOS 12.00 8.00 9.00 40.00 69.00 0.00 69.00 
42 67508 MIRIAN FELIZARDO ANTUNES 12.00 8.00 9.00 40.00 69.00 0.00 69.00 
43 71115 MABILAINE PEDROSO DE CAMARGO 15.00 6.00 9.00 36.00 66.00 3.00 69.00 
44 69591 CRISTIANE APARECIDA COSTA DA SILVA 9.00 10.00 9.00 40.00 68.00 0.00 68.00 



 

45 70110 KARINA PEREIRA DE ALMEIDA VIEIRA 9.00 10.00 9.00 40.00 68.00 0.00 68.00 

46 69896 
TEREZINHA BERNARDETE PERASSOL DA 
FONSECA 

12.00 8.00 9.00 36.00 65.00 3.00 68.00 

47 70877 DENISE ROSSI RIBEIRO 6.00 8.00 9.00 44.00 67.00 0.00 67.00 

48 71179 
CRISTIANE APARECIDA DE FÁTIMA 
MACHADO JARDIM 

6.00 8.00 9.00 44.00 67.00 0.00 67.00 

49 68085 JANAINA PATRICIA LAMBERTIS 12.00 6.00 6.00 40.00 64.00 3.00 67.00 

50 71062 
ELAINE CRISTINA ALBUQUERQUE 
HORVATH 

12.00 10.00 9.00 36.00 67.00 0.00 67.00 

51 69880 EMÍLIA ANGÉLICA DE FREITAS MORAIS 12.00 10.00 9.00 36.00 67.00 0.00 67.00 
52 70607 PRISCILA RAMOS MACHADO LUNA 12.00 10.00 9.00 36.00 67.00 0.00 67.00 
53 69837 ANDRÉIA MARQUES DA SILVA FONSECA 15.00 8.00 9.00 32.00 64.00 3.00 67.00 

54 70295 
MARILDA DE JESUS MACIEL DOS SANTOS 
CAMILLO 

12.00 8.00 6.00 40.00 66.00 0.00 66.00 

55 68089 JOSIMAR ONESOKA RIBEIRO 12.00 10.00 9.00 32.00 63.00 3.00 66.00 
56 68390 JULIANA DE ALMEIDA 3.00 10.00 9.00 40.00 62.00 3.00 65.00 

57 67479 
ANDREIA CRISTIANE ALBUQUERQUE 
PESCHEL 

12.00 8.00 9.00 36.00 65.00 0.00 65.00 

58 70412 ANA MARIA SOARES ESTANISLAU 9.00 8.00 9.00 36.00 62.00 3.00 65.00 
59 70900 VERA APARECIDA DA SILVA TALACIMON 12.00 10.00 9.00 32.00 63.00 0.00 63.00 
60 70699 CASSIANE ROGERIA MATTOS DE SOUZA 9.00 8.00 9.00 36.00 62.00 0.00 62.00 
61 70271 PATRÍCIA DOS SANTOS SIQUEIRA 12.00 6.00 9.00 32.00 59.00 3.00 62.00 
62 66924 LORRAINE CARLA PACHECO QUEIROZ 15.00 10.00 9.00 28.00 62.00 0.00 62.00 
63 67321 SANDRA DE OLIVEIRA CARDOSO 12.00 8.00 9.00 32.00 61.00 0.00 61.00 
64 68741 ERICA TAMIRES FERNANDES 6.00 10.00 9.00 32.00 57.00 3.00 60.00 
65 68350 EDUARDO PONCE DE CAMARGO 12.00 8.00 9.00 28.00 57.00 0.00 57.00 
66 70099 VERA MOSSOLINO REICHERT 9.00 10.00 9.00 24.00 52.00 3.00 55.00 
--- 68824 --- 6.00 8.00 9.00 24.00 47.00 3.00 50.00 

AUSENTE 68903 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 10.00 10.00 
AUSENTE 70297 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 7.00 7.00 
AUSENTE 70585 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 70931 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 69777 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 67991 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 71012 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 70666 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 69869 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 69242 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 69532 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 71119 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 70800 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 70481 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00 
AUSENTE 67632 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70152 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70160 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70590 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 67049 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70166 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70961 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70304 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 67676 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70346 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68763 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70996 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70561 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 



 

AUSENTE 68100 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 68230 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70963 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 67008 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69402 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70791 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 71015 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70582 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 69938 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 70243 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 
AUSENTE 66805 --- 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00 

 
  

 
Buri - SP, em 13 de janeiro de 2026. 

 
 
 
 

Profº Germano Almeida Peschel 
Prefeito Municipal 

 


